



ТЕХНИЧЕСКИ УНИВЕРСИТЕТ - СОФИЯ

ДОГОВОР

№ 3-96/10.06.2020

Днес _____ 2020 г., в гр. София между

ТЕХНИЧЕСКИ УНИВЕРСИТЕТ - СОФИЯ, ЕИК 831917834, ИН по ЗДДС: BG831917834, представляван от проф. д-р инж. Иван Кралов - Ректор и д-р инж. Мария Иванова - главен счетоводител, наричана по-долу „ВЪЗЛОЖИТЕЛ“ от една страна, наричана по-долу ВЪЗЛОЖИТЕЛ от една страна,

и

"АТС-БЪЛГАРИЯ" ООД, със седалище и адрес на управление: област София (столица), община Столична, гр. София, 1729, район р-н Младост, ул. Анна Ахматова № 9, ЕИК130332479, ДДС номер BG 130332479, представляван от Георги Александров, в качеството на Управител, наричано по-долу за краткост ИЗПЪЛНИТЕЛ, от друга страна,

(ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ и ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ наричани заедно „Страните“, а всеки от тях поотделно „Страна“)

На основание чл. 112 от Закона за обществените поръчки („ЗОП“) и Решение (Заповед) № ОП-193/11.05.2020 г. на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ за определяне на ИЗПЪЛНИТЕЛ на обществена поръчка с предмет: „Доставка на нови консумативи за копирна и печатаща техника по договори с ФНИ и за НИС на Технически Университет - София“, открита с решение № ОП-48/11.02.2020 г. на Ректора на Технически университет – София, се сключи този договор („Договора/Договорът“) за следното:

I. Предмет на договора

Чл. 1. (1) Възложителят възлага, а Изпълнителят приема да изпълни срещу възнаграждение поръчка с предмет: „Доставка на нови оригинални консумативи за копирна и печатаща техника за Технически университет - София“ съгласно Техническата спецификация на Възложителя (Приложение № 1), Техническото предложение на Изпълнителя (Приложение № 2) и Ценово предложение на Изпълнителя (Приложение № 3), неразделна част от Договора и в съответствие с изискванията на настоящия Договор.

II. Цена и начин на плащане

Чл. 2. (1) Общата стойност на договора е в общ размер до 11676,19 лева без ДДС (единадесет хиляди шестстотин седемдесет и шест лева и деветнадесет стотинки) и 14011.43 лева (четирнадесет хиляди и единадесет лева и четиридесет и три стотинки) с включен ДДС, съгласно Ценовото му предложение (Приложение № 3), неразделна част от

настоящия Договор.

(2) Посочената в ал. 1 цена е образувана франко склада на Възложителя, посочен в чл. 3, ал. 3 на договора и включва: стойността на предлаганите тонер-консумативи, опаковката и маркировката им, транспортните разходи, товаро-разтоварителни дейности, гаранцията за качество, съгласно техническите изисквания на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ за предлаганите тонер-консумативи, както и всички други разходи, необходими за изпълнение предмета на поръчката, съобразно Техническото предложение (Приложение № 2) и Ценовото предложение (Приложение № 3) на Изпълнителя и в съответствие с документацията за участие.

(3) Заплащането на доставката се извършва в български лева по банков път в срок от 30 (тридесет) дни от датата представяне на следните два документа:

- документ, удостоверяващ приемането на стоката (двустранно подписан без забележки Приемо-предавателен протокол за доставката), подписан от оправомощени представители на Страните и съдържащ видовете, количеството на доставените консумативи, тяхната единична и обща цена, както и

- издадена фактура, съдържаща данни за доставката.

(4) Разплащането се извършва за действително изпълнени доставки по оферираните и договорени цени, посочени в Ценовото предложение на изпълнителя – Приложение № 3 към договора.

(5) Плащането се извършва в български лева, с платежно нареждане по следната банкова сметка, посочена от Изпълнителя:



(6) Изпълнителят е длъжен да уведомява писмено Възложителя за всички последващи промени на банковата му сметка в срок до 7 (седем) дни считано от момента на промяната. В случай че Изпълнителят не уведоми Възложителя в този срок, счита се, че плащанията, по посочената в настоящия член банкова сметка са надлежно извършени.

III. СРОК, МЯСТО И УСЛОВИЯ НА ИЗПЪЛНЕНИЕ

Чл. 3. (1) Настоящият Договор влиза в сила от датата на регистрирането му в деловодството на Възложителя.

(2) Сроктът за извършване на доставката, е до 15 (петнадесет) календарни дни, считано от датата на регистрирането му в деловодството на Възложителя.

(3) Мястото на изпълнение, е франко склада на Възложителя на адрес: до склада на ТУ-София, гр. София, бул. „Св. Кл. Охридски“ № 8 (всички разходи по доставката са за сметка на изпълнителя).

(4) Действително извършените доставки, предмет на поръчката, задължително се проверяват на място преди да се приемат от Възложителя.

(5) Всяка доставка се удостоверява с подписване в два екземпляра на двустранен приемо-предавателен протокол (а при приключване на договора - окончателен приемо-предавателен протокол) от Страните или техни упълномощени представители, след проверка за съответствието на доставката с изискванията на настоящия Договор и съответствието на консумативите с Техническото и Ценовото предложение на Изпълнителя и Техническата спецификация на Възложителя.

(6) При констатиране на частично или цялостно несъответствие на доставените консумативи съобразно алинея (7) от този Договор, Възложителят има право да откаже да подпише документа, удостоверяващ доставката, както и да откаже изцяло или частично да приеме доставката. В тези случаи, Страните подписват констативен протокол, в който се описват констатираните недостатъци, липси и/или несъответствия, дефинирани в алинея (7) по-долу („Несъответствия“) и се посочва срокът, в който същите ще бъдат отстранени по реда, посочен в настоящия Договор. След отстраняване на Несъответствията, Страните подписват двустранен документ, удостоверяващ приемането на стоката.

(7) Възложителят има право на рекламации пред Изпълнителя за:

1. несъответствие на доставените Продукти със заявеното/договореното количество и/или със заявления/договорен вид;

2. несъответствието на доставените Продукти с Техническото предложение (Приложение № 2 към настоящия Договор) и с Техническата спецификация на Възложителя (Приложение № 1 към настоящия Договор);

3. нарушена цялост на опаковката на доставяните Продукти;

(8) Рекламации за явни Несъответствия, съгласно алинея (7) на доставката с Техническото предложение (Приложение № 2 към Договора) или с Техническата спецификация (Приложение № 1 към Договора) се отбелязват в констативния протокол по алинея (6).

(9) Рекламации за скрити Несъответствия се правят при откриването им, като Възложителят е длъжен да уведоми писмено Изпълнителя незабавно при констатирането им. В рекламациите се посочва номерът на Договора, документа, с който е удостоверено приемането на стоките, партидният номер на Продукта, точното количество на получените Продукти, основанията за рекламация и конкретното искане на Възложителя.

(10) Рекламация относно явни Несъответствия на доставените Продукти със заявеното/договореното количество и/или със заявления/договорен вид и/или Несъответствия, свързани с нарушена цялост на опаковката на Продуктите и/или с изискваната от Възложителя дата на производство се вписват в констативния протокол по алинея (6) и са обвързващи за Изпълнителя.

(11) При Несъответствия на доставените Продукти с изискванията на Договора, констатирани по реда на предходните алинеи: за своя сметка Изпълнителят заменя несъответстващите Продукти с нови, съответно допълва доставката в срок от 2 (два) работни дни от подписване на съответния протокол от Страните.

(12) В случаите на Несъответствия посочени в констативния протокол по ал. 6, Възложителят дължи заплащане на цената на съответната доставка по отношение, на която същите са констатирани, само след отстраняването им, по предвидения в Договора ред и подписването на документ, удостоверяващ приемането на стоката и при другите условия на настоящия Договор.

(13) Възложителят не носи отговорност за погиване на доставени количества, надвишаващи заявените, като същите се връщат на Изпълнителя, за негова сметка.

(14) Когато Изпълнителят е сключил договор/договори за подизпълнение, работата на подизпълнителите се приема от Възложителя в присъствието на Изпълнителя и подизпълнителя или упълномощени от тях представители (*в този договор разпоредбите за подизпълнителите са неприложими, тъй като в офертата на избрания изпълнител не е предложено използването на подизпълнител/и*).

(15) Собствеността и риска от случайно повреждане или погиване на Продуктите, предмет на доставка преминават от Изпълнителя върху Възложителя от датата на приемането им, вписана в документа, удостоверяващ приемането на стоката.

IV. Права и задължения на Изпълнителя

Чл. 4. (1) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ има право:

1. да иска от Възложителя необходимото съдействие за осъществяване на работата по Договора, включително предоставяне на нужната информация и документи за изпълнение на Договора;
2. при точно и навременно изпълнение на задълженията си по настоящия Договор, Изпълнителят има право да получи цената по Договора, съгласно определения начин на плащане.

(2) Изпълнителят се задължава:

1. Изпълнителят се задължава да доставя заявените продукти, предмет на настоящия Договор, отговарящи на изискванията на Договора, както и на условията на Техническото предложение на Изпълнителя и на Техническата спецификация на Възложителя по единични и общи цени, посочени в Ценовото предложение на Изпълнителя.
2. да изпълни задълженията си по Договора и да упражнява всичките си права, с оглед защита интересите на Възложителя.
3. да изпълни в договорския срок доставката на Възложителя. При невъзможност за доставяне на определените Продукти или количества, незабавно писмено да уведоми Възложителя за отказа за доставка. При отказ на Изпълнителя да изпълни доставката, Възложителят има право да прекрати Договора, както и право да получи неустойка в размер на сумата по гаранцията за изпълнение на Договора, включително да усвои сумата по предоставената гаранция.
4. да приема и урежда по уговорения ред надлежно предявените от Възложителя рекламации по реда на настоящия Договор.
5. да сключи договор/договори за подизпълнение с посочените в офертата му подизпълнители в срок от 7 (седем) дни от сключване на настоящия Договор. В срок от 3 дни от сключването на договор за подизпълнение или на допълнително споразумение за замяна на посочен в офертата подизпълнител, изпълнителят изпраща копие на договора или на допълнителното споразумение на възложителя заедно с доказателства, че са изпълнени условията по чл.66, ал.2 и 11 ЗОП.
6. да подпише лично или чрез надлежно упълномощени представители протокола за доставка и/или констативните протоколи и/или окончателния протокол, както и другите документи съпътстващи доставката и/или предвидени в настоящия Договор. При отказ на Изпълнителя или на упълномощено от него лице да

подпише протокол, предвиден в този договор, Възложителят изпраща на Изпълнителя констативен протокол подписан от свой представител, който е обвързващ за Изпълнителя. Констатации относно Несъответствието/съответствието на доставените Продукти с Техническото предложение на Изпълнителя (Приложение № 2 към Договора) или с Техническата спецификация (Приложение №1 към Договора) се вписват в протокола.

7. Изпълнителят носи отговорност за съответствието на доставените Продукти с изискванията на Техническата спецификация и всички останали изисквания по този Договор и е длъжен да обезщети всички вреди, нанесени на Възложителя и/или трети лица от Несъответстващи Продукти.
8. да достави консумативи, които съответстват точно по вид, стандарт и качество на изискванията, посочени в документацията за участие и на договорните условия.
9. да достави заявените от Възложителя топер-консумативи, съгласно Техническата спецификация на Възложителя и Техническото предложение на Изпълнителя.
10. В случай на спиране на производството на предлаганите артикули след избора на изпълнител или по време на изпълнение на договора ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ трябва да достави продукти със същите или по-добри характеристики.
11. да осигури такава опаковка на консумативите, която да ги предпази от повреждане и/или унищожаване по време на транспортирането им до мястото на изпълнението, посочено в договора - опаковката следва да е пригодна за транспортиране на топер-консумативите; стойността на опаковката, маркировката и документацията отвън и отвътре на опаковките е включена в договорната цена и стриктно съответства на всички международно приети стандарти и изисквания за такива топер-консумативи;
12. консумативите трябва да се доставят в оригинална фабрична опаковка с неспарушена цялост и със стикер, удостоверяващ произхода на съответния консуматив – производител, място на производство и друга информация за консуматива. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ носи отговорност за всички щети, произтичащи от некачествена опаковка или неправилно опаковане на топер-консумативите, предмет на доставката.
13. Изпълнителят носи пълна имуществена отговорност за причинени вреди на Възложителя от свои виновни действия или бездействия.
14. няма право да прехвърля своите права или задължения по настоящия Договор на трети лица, освен в случаите предвидени в ЗОП.
15. при изпълнение на задълженията си по този договор да спазва изискванията на действащите в страната нормативни актове, норми и стандарти, отнасящи се до предмета на настоящия договор.

V. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ

Чл. 5. (1) Възложителят има право да:

1. да иска от Изпълнителя да изпълнява доставката на Продуктите до посочените в чл. 3, ал. 3 от Договора места на доставка, в срок и без отклонения от договорените изисквания.
2. да получава информация по всяко време относно подготовката, хода и организацията по изпълнението на доставката и дейностите, предмет на Договора.
3. има право на рекламация на доставените по Договора Продукти, при условията посочени в настоящия Договор.

4. да изисква от Изпълнителя замяната на несъответстващи с изискванията на Договора Продукти, или съответно намаляване на цената по реда и в сроковете, определени в този Договор.
5. да откаже приемането на доставката, когато Изпълнителят не спазва изискванията на Договора и Техническата спецификация, докато Изпълнителят не изпълни изцяло своите задължения съгласно условията на Договора, или да откаже да изплати частично или изцяло договорената цена.
6. откаже подписването на констативния и/или приемо-предавателния и/или окончателния протокол, когато Изпълнителят не спазва изискванията на Договора и Техническата спецификация, докато Изпълнителят не изпълни изцяло своите задължения съгласно условията на Договора, или да откаже да изплати частично или изцяло съответната цена;
7. изисква от Изпълнителя да сключи и да му представи договори за подизпълнение с посочените в офертата му подизпълнители.

(2) Възложителят се задължава да:

1. заплаща цената на заявените доставени Продукти, съгласно условията и по начина, посочен в настоящия Договор.
2. да приеме изпълнението на договора, по реда, условията и сроковете на този договор;
3. да осигури свои представители, които да приемат доставките в договореното време.
4. да не разпространява под каквато и да е форма всяка предоставена му от Изпълнителя информация, имаща характер на търговска тайна и изрично упомената от Изпълнителя като такава в представената от него оферта.

VI. ГАРАНЦИЯ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ

чл. 6 (1) Изпълнителят гарантира изпълнението на произтичащите от настоящия Договор свои задължения с гаранция за изпълнение в размер на 3 % (три процента) от стойността на Договора по чл. 2, ал. 1 или сумата от 350,29 (триста и петдесет лева и двадесет и девет стотинки). Когато участникът в процедурата е чуждестранно физическо или юридическо лице или техни обединения, документите по гаранцията за изпълнение се представя и в превод на български език.

(2) Изпълнителят представя документ за гаранция за изпълнение на Договора към датата на сключването му. Изпълнителят избира формата на гаранцията измежду една от следните: парична сума внесена по банковата сметка на Възложителя; банкова гаранция или застраховка, както следва:

1. Когато гаранцията се представя във вид на парична сума, тя се внася по следната банкова сметка на Технически университет - София:

Банка: БНБ

Банков код (BIC): BNBGBGSD

Банкова сметка (IBAN): BG 80 BNBG 9661 3300 1036 01

Всички банкови разходи, свързани с преводите на сумата са за сметка на Изпълнителя

2. Когато Изпълнителят представя банкова гаранция се представя оригинатът ѝ, като тя е безусловна, неотменяема и непрехвърляема като покрива 100 % (сто процента) от стойността на гаранцията за изпълнението му със срок на валидност

60 (шестдесет) дни след подписване на окончателен присмо-предавателен протокол по чл. 3, ал. 5. В случай на учредяване на банкова гаранция, тя да съдържа условие, че при първо поискване банката следва да заплати сумата по гаранцията независимо от направените възражения и защита, възникващи във връзка с основните задължения. Всички банкови разходи, свързани с поддържането на превода на гаранцията, включително при нейното възстановяване, са за сметка на Изпълнителя.

3. Когато представя застраховка - застраховката, която обезпечава изпълнението, чрез покритие на отговорността на Изпълнителя, е със срок на валидност 60 (шестдесет) дни след подписване на окончателен присмо-предавателен протокол по чл. 3, ал. 5. Възложителят следва да бъде посочен като трето ползващо се лице по тази застраховка. Застраховката следва да покрива отговорността на Изпълнителя при пълно или частично неизпълнение на Договора и не може да бъде използвана за обезпечение на неговата отговорност по друг договор. Разходите по сключването на застрахователния договор и поддържането на валидността на застраховката за изисквания срок, както и по всяко изплащане на застрахователно обезщетение в полза на възложителя, при наличие на основание за това, са за сметка на Изпълнителя.

(3) Възложителят освобождава гаранцията за изпълнение на Договора в срок до 60 (шестдесет) дни, след подписване без забележки на Присмо-предавателен протокол, удостоверяващ извършената доставка на консумативите, предмет на договора.

(4) Възложителят не дължи лихви върху сумата по предоставената гаранция, независимо от формата, под която са предоставени.

(5) Гаранцията не се освобождава от Възложителя, ако в процеса на изпълнение на Договора е възникнал спор между Страните относно неизпълнение на задълженията на Изпълнителя и въпросът е отнесен за решаване пред съд. При решаване на спора в полза на Възложителя той може да пристъпи към усвояване на гаранциите.

(6) Възложителят има право да задържи изцяло или частично гаранцията за изпълнение при пълно или частично неизпълнение на задълженията по настоящия Договор от страна на Изпълнителя и/или при разваляне или прекратяване на настоящия Договор по вина на Изпълнителя. В тези случаи, Възложителят има право да усвои от гаранцията за изпълнение суми, покриващи отговорността на Изпълнителя за неизпълнението. В допълнение към горното, Страните изрично се споразумяват, че:

1. Възложителят има право да задържи гаранцията в пълен размер при отказ от страна на Изпълнителя за доставка на заявени от Възложителя Продукти; и/или при три или повече пъти в рамките на договора Несъответствие на доставените Продукти с договорените изисквания; както и че
2. При неизпълнение на задължения на Изпълнителя за отстраняване на явни и/или скрити Несъответствия, установени по предвидения в Договора ред, в договорения срок, както и отказ за доставка на заявени Продукти, Възложителят има право да задържи от гаранцията за изпълнение суми, на стойност съответно на Несъответстващите Продукти или на Продуктите, чиято доставка е отказана.

(7) Възложителят има право да задържа от сумите по гаранцията за изпълнение суми

равни на размера на начислените неустойки и обезщетения по настоящия Договор, поради неизпълнение на задълженията на Изпълнителя.

VII. НЕУСТОЙКИ

Чл. 7. (1) При забавено изпълнение на задължения по Договора от страна на Изпълнителя, същият заплаща на Възложителя неустойка в размер на 5 % (пет на сто) от стойността на Продуктите, чиято доставка е забавена, или по отношение на които не са отстранени констатираните Несъответствия в договорения срок, за всеки просрочен ден, но не повече от 20% (двадесет на сто) от цената на стоката, за която се отнася забавата.

(2) При забава на Възложителя за изпълнение на задълженията му за плащане по Договора, същият заплаща на Изпълнителя неустойка в размер на 5 % (пет на сто) от дължимата сума за всеки просрочен ден, но не повече от 20% (двадесет на сто) от размера на забавеното плащане.

(3) При забава на доставка от страна на Изпълнителя, или забава на Изпълнителя да отстрани констатираните Несъответствия, продължила повече от 30 дни, Възложителят има право да прекрати настоящия Договор, като даде на Изпълнителя минимум двудневен срок за изпълнение. В този случай Възложителят има право на неустойка равна на 5% (пет на сто) от стойността на Договора.

(4) При прекратяване на настоящия Договор от Възложителя на някое от основанията по алинея (3) Възложителят има право и да усвои сумата по предоставената гаранция.

(6) Възложителят може да претендира обезщетение за нанесени вреди и пропуснати ползи по общия ред, независимо от начислените неустойки и независимо от усвояването на гаранцията за изпълнение.

(7) Неустойките се заплащат незабавно, при поискване от Възложителя, по следната банкова сметка:

Банка: БНБ

Банков код (BIC): BNBGBGSD

Банкова сметка (IBAN): BG 80 BNBG 9661 3300 1036 01

В случай че банковата сметка на Възложителя не е заверена със сумата на неустойката в срок от 7 (седем) дни от искането на Възложителя за плащане на неустойка, Възложителят има право да задържи съответната сума от гаранцията за изпълнение.

VIII. ДОГОВОР ЗА ПОДИЗПЪЛНИТЕЛ - Изискванията и условията, предвидени в този раздел се прилагат в случаите, когато Изпълнителят е предвидил използването на подизпълнители - (в този договор разпоредбите за подизпълнителите са неприложими, тъй като в офертата на избрания изпълнител не е предложено използването на подизпълнители).

Чл. 8. (1) За извършване на дейностите по Договора, Изпълнителят има право да ползва само подизпълнителите, посочени от него в офертата, въз основа на която е избран за Изпълнител.

(2) Процентното участие на подизпълнителите в цената за изпълнение на Договора не може да бъде различно от посоченото в офертата на Изпълнителя.

(3) Изпълнителят може да извършва замяна на посочените подизпълнители за изпълнение на Договора, както и да включва нови подизпълнители в предвидените в ЗОП случаи и при предвидените в ЗОП условия.

(4) Подизпълнителите нямат право да превъзлагат една или повече от дейностите, които са включени в предмета на договора за подизпълнение. В приложимите случаи, не е в нарушение на тази забрана доставката на стоки, материали или оборудване, необходими за изпълнението на обществената поръчка, когато такава доставка не включва монтаж, както и сключването на договори за услуги, които не са част от договора за обществената поръчка, съответно от договора за подизпълнение.

(5) Независимо от използването на подизпълнители, отговорността за изпълнение на настоящия Договор и на Изпълнителя.

(6) Сключването на договор с подизпълнител, който не е обявен в офертата на Изпълнителя и не е включен по време на изпълнение на Договора по предвидения в ЗОП ред или изпълнението на дейностите по договора от лице, което не е подизпълнител, обявено в офертата на Изпълнителя, се счита за неизпълнение на Договора и е основание за едностранно прекратяване на договора от страна на Възложителя и за усвояване на пълния размер на гаранцията за изпълнение.

(7) При сключването на Договорите с подизпълнителите, оферирани в офертата на Изпълнителя, последният е длъжен да създаде условия и гаранции, че:

- приложимите клаузи на Договора са задължителни за изпълнение от подизпълнителите;
- действията на Подизпълнителите няма да доведат пряко или косвено до неизпълнение на Договора;
- при осъществяване на контролните си функции по договора Възложителят ще може безпрепятствено да извършва проверка на дейността и документацията на подизпълнителите.

(8) Когато частта от поръчката, която се изпълнява от подизпълнител, може да бъде предадена като отделен обект на Изпълнителя или на Възложителя, Възложителят заплаща възнаграждение за тази част на подизпълнителя.

(9) Разплащанията по алинея (8) се осъществяват въз основа на искане, отправено от подизпълнителя до Възложителя чрез Изпълнителя, който е длъжен да го предостави на Възложителя в 15-дневен срок от получаването му.

(10) Към искането по алинея (9) Изпълнителят предоставя становище, от което да е видно дали оспорва плащанията или част от тях като недължими.

(11) Възложителят има право да откаже плащане по алинея (10), когато искането за плащане е оспорено, до момента на отстраняване на причината за отказа.

IX. XI. ИЗМЕНЕНИЯ, ДОПЪЛНЕНИЯ И ПРЕКРАТЯВАНЕ НА ДОГОВОРА

чл. 9.(1) Страните не могат да променят или допълват договора, освен в случаите, предвидени в чл. 116 от Закона за обществените поръчки.

(2) Настоящият договор се прекратява:

1. с изпълнение на договора;
2. при настъпване на обективна невъзможност за изпълнение на предмета на договора.

(3) Настоящият договор може да бъде прекратен преди изтичане на неговия срок по взаимно писмено съгласие на страните.

(4) Когато след започване изпълнението на дейностите по настоящия договор, са настъпили съществени промени във финансирането на тези дейности, извън правомощията на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, същият с писмено уведомление, информира ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, за настъпване на обстоятелствата.

(5) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може да прекрати договора едностранно при следните условия:

1. ако в резултат на обстоятелства, възникнали след сключването му, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ не е в състояние да изпълни своите задължения;

2. ако ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ не изпълнява законосъобразни указания на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ по изпълнението на договора или не отстранява установени неточности или несъответствия, констатирани от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ и отразени в двустранен протокол, след изтичане на дадения за целта срок;

3. В случай че по отношение на Изпълнителя бъде открито производство по несъстоятелност. За настъпването на това обстоятелство ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен незабавно да уведоми ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

(6) Възложителят има право да прекрати договора без предизвестие при условията на чл. 118 от ЗОП.

(7) При предсрочно прекратяване на договора ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ и ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ съставят констативен протокол за извършените и неизплатени видове работи. Заплащането им се извършва в срок, указан в съставения протокол, след приемането им съгласно условията на настоящия договор.

(8) Към момента на прекратяване на договора ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да:

1. Предаде цялата документация и консумативи, за които ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ е заплатил;

2. Предаде всички работи, изпълнени от него до датата на прекратяването.

X. НЕПРЕОДОЛИМА СИЛА

Чл.10 (1) Страните се освобождават от отговорност за неизпълнение на задълженията си, когато невъзможността за изпълнение се дължи на непреодолима сила. Никоя от Страните не може да се позовава на непреодолима сила, ако е била в забава и не е информирала другата Страна за възникването на непреодолима сила.

(2) Страната, засегната от непреодолима сила, е длъжна да предприеме всички разумни усилия и мерки, за да намали до минимум понесените вреди и загуби, както и да уведоми писмено другата Страна незабавно при настъпване на непреодолимата сила.

(3) Докато трае непреодолимата сила, изпълнението на задължението се спира.

(4) Не може да се позовава на непреодолима сила опозиционна Страна, чиято небрежност или умишлени действия или бездействия са довели до невъзможност за изпълнение на Договора.

XI. ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗПОРЕДБИ

Чл. 11 (1) Всяка от Страните по този Договор се задължава да пази в поверителност и да не разкрива или разпространява информация за другата Страна, станала известна при или по повод изпълнението на Договора („Конфиденциална информация“). Конфиденциална информация включва, без да се ограничава до: обстоятелства, свързани с търговската дейност, техническите процеси, проекти или финанси на Страните, както и по-у-хау, изобретения, полезни модели или други права от подобен характер, свързани с изпълнението

на Договора. Не се смята за конфиденциална информацията, касаеща наименованието на изпълнения проект, стойността и предмета на този Договор, с оглед бъдещо позоваване на придобит професионален опит от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

(2) С изключение на случаите, посочени в ал. 3 на този член, Конфиденциална информация може да бъде разкривана само след предварително писмено одобрение от другата Страна, като това съгласие не може да бъде отказано безпричинно.

(3) Не се счита за нарушение на задълженията за неразкриване на Конфиденциална информация, когато:

1. информацията е станала или става публично достъпна, без нарушаване на този Договор от която и да е от Страните;

2. информацията се изисква по силата на закон, приложим спрямо която и да е от Страните; или

3. предоставянето на информацията се изисква от регулаторен или друг компетентен орган и съответната Страна е длъжна да изпълни такова изискване;

В случаите по точки 2 или 3 Страната, която следва да предостави информацията, уведомява незабавно другата Страна по Договора.

(4) Задълженията по тази клауза се отнасят до Страните. Задълженията, свързани с неразкриване на Конфиденциалната информация остават в сила и след прекратяване на Договора на каквото и да е основание.

(5) Изпълнителят няма право да прехвърля своите права или задължения по настоящия Договор на трети лица, освен в случаите предвидени в ЗОП.

(6) Този Договор може да бъде изменян само с допълнителни споразумения, изготвени в писмена форма и подписани от двете Страни, в съответствие с изискванията и ограниченията на ЗОП.

(7) Страните не отговарят за неизпълнение на задължение по този Договор, когато невъзможността за изпълнение се дължи на непреодолима сила.

(8) За целите на този Договор, „непреодолима сила“ има значението на това понятие по смисъла на чл. 306, ал. 2 от Търговския закон. Страните се съгласяват, че за непреодолима сила ще се считат и изменения в приложимото право, касаещи дейността на която и да е от тях, и възпрепятстващи изпълнението или водещи до невъзможност за изпълнение на поетите с Договора задължения.

(9) Страната, засегната от непреодолима сила, е длъжна да предприеме всички разумни усилия и мерки, за да намали до минимум понесените вреди и загуби, както и да уведоми писмено другата Страна незабавно при настъпване на непреодолимата сила. Към уведомлението се прилагат всички релевантни и/или нормативно установени доказателства за настъпването и естеството на непреодолимата сила, причинната връзка между това обстоятелство и невъзможността за изпълнение, и очакваното времетраене на неизпълнението.

(10) Докато трае непреодолимата сила, изпълнението на задължението се спира. Засегнатата Страна е длъжна, след съгласуване с наредената Страна, да продължи да изпълнява тази част от задълженията си, които не са възпрепятствани от непреодолимата сила.

(11) Не може да се позовава на непреодолима сила Страна:

1. която е била в забава или друго неиспълнение преди настъпването на непреодолима сила;
2. която не е информирала другата Страна за настъпването на непреодолима сила; или
3. чиято небрежност или умишлени действия или бездействия са довели до невъзможност за изпълнение на Договора.

(12) Липсата на парични средства не представлява непреодолима сила.

(13) В случай, че някоя от клаузите на този Договор е недействителна или неприложима, това не засяга останалите клаузи. Недействителната или неприложима клауза се замества от повелителна правна норма, ако има такава.

(14) Всички уведомления между Страните във връзка с този Договор се извършват в писмена форма и могат да се предават лично или чрез препоръчано писмо, по куриер, по факс, електронна поща.

(15) За целите на този Договор данните и лицата за контакт на Страните са, както следва:

1. За ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ:

Адрес за кореспонденция: гр. София, бул. Св. Кл. Охридски, № 8

Тел.: [REDACTED]

Факс: [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

Лице за контакт: [REDACTED]

2. За ИЗПЪЛНИТЕЛЯ:

Адрес за кореспонденция: гр. София, община Столична, ж.к. Младост 1А, ул. „Анна Ахматова“ № 9, п. код 1729

Тел.: [REDACTED]

Факс: [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

Лице за контакт: [REDACTED]

(16) За дата на уведомлението се счита:

1. датата на предаването – при лично предаване на уведомлението;
2. датата на пощенското клеймо на обратната разписка – при изпращане по пощата;
3. датата на доставка, отбелязана върху куриерската разписка – при изпращане по куриер;
4. датата на приемането – при изпращане по факс;

5. датата на получаване – при изпращане по електронна поща.

(17) Всяка кореспонденция между Страните ще се счита за валидна, ако е изпратена на посочените по-горе адреси (в т.ч. електронни), чрез посочените по-горе средства за комуникация и на посочените лица за контакт. При промяна на посочените адреси, телефони и други данни за контакт, съответната Страна е длъжна да уведоми другата в писмен вид в срок до 3 (три) дни от настъпване на промяната. При неизпълнение на това задължение всяко уведомление ще се счита за валидно връчено, ако е изпратено на посочените по-горе адреси, чрез описаните средства за комуникация и на посочените лица за контакт.

(18) При преобразуване без прекратяване, промяна на наименованието, правноорганизационната форма, седалището, адреса на управление, предмета на дейност, срока на съществуване, органите на управление и представителство на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, същият се задължава да уведоми ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ за промяната в срок до 3 (три) дни от вписването в съответния регистър.

(19) Този Договор се сключва на български език.

(20) Приложимият език е задължителен за използване при съставяне на всякакви документи, свързани с изпълнението на Договора, в т.ч. уведомления, протоколи, отчети и др., както и при провеждането на работни срещи. Всички разходи за превод, ако бъдат необходими за ИЗПЪЛНИТЕЛЯ или негови представители или служители, са за сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

(21) За неуредените в този Договор въпроси се прилагат разпоредбите на действащото българско законодателство.

(22) Всички спорове, породени от този Договор или отнасящи се до него, включително споровете, породени или отнасящи се до неговото тълкуване, недействителност, изпълнение или прекратяване, както и споровете за попълване на празноти в Договора или приспособяването му към нововъзникнали обстоятелства, ще се уреждат между Страните чрез преговори, а при непостигане на съгласие – спорът ще се отнася за решаване от компетентния български съд.

Настоящият договор се състави и подписа в четири еднообразни екземпляра – три за ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ и един за ИЗПЪЛНИТЕЛЯ

Неразделна част от настоящия Договор са следните приложения:

Приложение № 1 – Техническа спецификация на Възложителя;

Приложение № 2 – Техническо предложение на Изпълнителя;

Приложение № 3 – Ценово предложение на Изпълнителя.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

РЕКТОР:

(проф. д-р инж. Иван К

Главен счетоводител:

(д-р. иконом. инж. Мария



ИЗПЪЛ
УПРАВ
(Георги



ТЕХНИЧЕСКИ УНИВЕРСИТЕТ - СОФИЯ

ОБРАЗЕЦ № 2

Наименование на участника:	"АТС-България" ООД
Правно-организационна форма на участника:	Дружество с ограничена отговорност
Седалище по регистрация:	гр. София - 1729, община Столична, ж.к. Младост 1А, ул. „Анна Ахматова“ № 9
ЕИК/Булстат:	130332479/BG 130332479

До
Технически университет - София
гр. София
Р. България

ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

„Доставка на нови консумативи за копирна и печатаща техника по договори с ФНИ и за НИС на Технически Университет – София“



УВАЖАЕМИ ГОСПОДА,

С настоящото представяме нашето техническо предложение за изпълнение предмета на поръчката предлагае консумативи (за печатащата и копирна техника) със следните технически параметри:

ТАБЛИЦА 01 ТЕХНИЧЕСКИ ПАРАМЕТРИ ДН07/20									
№ ОТ ОБЩАТА СПЕЦИФИ- КАЦИЯ	МАРКА И МОДЕЛ НА ТЕХНИКАТА	КОД НА ПРОИЗВОДИТЕЛЯ НА КОНСУМАТИВА (продуктов номер)	КОПИЯ	МАРКА	ОБЩО КОЛИЧЕСТВО	ПРЕДЛОЖЕНИЕ НА УЧАСТНИКА			
						МАРКА И МОДЕЛ НА ТЕХНИКАТА	КОД НА ПРОИЗВОДИТЕЛЯ НА КОНСУМАТИВА (продуктов номер)	КОЛИЧЕСТВО	КОЛИЧЕСТВО
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
2	CANON I-SENSYS MF3010	725 Black 3484B002AA	1600	бр.	2	CANON I-SENSYS MF3010	725 Black 3484B002AA	1600	
	HP LaserJet Pro P1566 HP LaserJet Pro P1606dn					HP LaserJet Pro P1566 HP LaserJet Pro P1606dn			
3	HP LaserJet M1536DNF MFP	78A/CE278A	2100	бр.	3	HP LaserJet M1536DNF MFP		2100	
							78A/CE278A		

Технически спецификации ТУ ДОКРЕВЪРШЕНИ 07/19									
№ ОТ ОБЩАТА СПЕЦИФИКАЦИЯ	МАРКА И МОДЕЛ НА ТЕХНИКАТА	КОД НА ПРОИЗВОДИТЕЛЯ НА КОНСУМАТИВА (продуктов номер)	КОПИЯ	МАРКА	ОБЩО КОЛИЧЕСТВО	ПРЕДЛОЖЕНИЕ НА УЧАСТНИКА			КОПИЯ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
4	HP LaserJet Pro M401dn	80A/CF280A	2700	бр.	1	HP LaserJet Pro M401dn	80A/CF280A	2700	
5	HP LaserJet Pro M401dn	80X/CF280X	6900	бр.	1	HP LaserJet Pro M401dn	80X/CF280X	6900	
6	OKI MC160n	Multipack 44250724/3/2/1 (1 x Black, 1 x Cyan, 1 x Magenta and 1 x Yellow)	2500	бр.	1	OKI MC160n	Multipack 44250724/3/2/1 (1 x Black, 1 x Cyan, 1 x Magenta and 1 x Yellow)	2500	

ТАБЕЛИЦА 1.3
Договор за доставка на дрот/22

№ от общата специфика- ция	МАРКА И МОДЕЛ НА ТЕХНИКАТА	КОД НА ПРОИЗВОДИТЕЛЯ НА КОНСУМАТИВА (продуктов номер)	КОПИЯ	МАРКА	ОБЩО КОЛИЧЕСТВО	ПРЕДЛОЖЕНИЕ НА УЧАСТНИКА		
						МАРКА И МОДЕЛ НА ТЕХНИКАТА	КОД НА ПРОИЗВОДИТЕЛЯ НА КОНСУМАТИВА (продуктов номер)	КОПИЯ
1	2	3	4	5	6	7	8	9
7	KONICA MINOLTA BIZHUB 223	TN-217				KONICA MINOLTA BIZHUB		9
8	LEXMARK CS40N	CS40H1CG - Cyan	17500	бр.	2	223	TN-217	1750
9	LEXMARK CS40N	CS40H1KG - Black	2000	бр.	1	LEXMARK CS40N	CS40H1CG - Cyan	2000
10	LEXMARK CS40N	CS40H1MG - Magenta	2500	бр.	1	LEXMARK CS40N	CS40H1KG - Black	2500
11	LEXMARK CS40N	CS40H1YG - Yellow	2000	бр.	1	LEXMARK CS40N	CS40H1MG - Magenta	2000
12	CANON i-SENSYS LBP6000B	725 Black 3484B002AA	2000	бр.	1	LEXMARK CS40N	CS40H1YG - Yellow	2000
			1600	бр.	2	CANON i-SENSYS LBP6000B	725 Black 3484B002AA	1600

Таблица 14 ТУНОВЕРАНИ ДИДЖЕ									
№ от ОБЩАТА СПЕЦИФИ- КАЦИЯ	МАРКА И МОДЕЛ НА ТЕХНИКАТА	КОД НА ПРОИЗВОДИТЕЛЯ НА КОНСУМАТИВА (продуктов номер)	КОПИЯ	МАРКА	ОБЩО КОЛИЧЕСТВО	ПРЕДЛОЖЕНИЕ НА УЧАСТНИКА			
						МАРКА И МОДЕЛ НА ТЕХНИКАТА	КОД НА ПРОИЗВОДИТЕЛЯ НА КОНСУМАТИВА (продуктов номер)	КОПИЯ	КОПИЯ
1	2	3	4	5	6	7	8		9
13	CANON I-SENSYS MF631Cn	045 H - Black	2800	бр.	3	CANON I-SENSYS MF631Cn	045 H - Black		2800
14	CANON I-SENSYS MF631Cn	045 H - Cyan	2200	бр.	3	CANON I-SENSYS MF631Cn	045 H - Cyan		2200
15	CANON I-SENSYS MF631Cn	045 H - Magenta	2200	бр.	3	CANON I-SENSYS MF631Cn	045 H - Magenta		2200
16	CANON I-SENSYS MF631Cn	045 H - Yellow	2200	бр.	3	CANON I-SENSYS MF631Cn	045 H - Yellow		2200

№ от общата спецификация		марка и модел на техниката	код на производителя на консуматива (продуктов номер)	копия	марка	общо количество	предложение на участника		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
13	CANON I-SENSYS MF631Cn	045 H - Black	2800	бр.	1	CANON I-SENSYS MF631Cn	045 H - Black	2800	
14	CANON I-SENSYS MF631Cn	045 H - Cyan	2200	бр.	1	CANON I-SENSYS MF631Cn	045 H - Cyan	2200	
15	CANON I-SENSYS MF631Cn	045 H - Magenta	2200	бр.	1	CANON I-SENSYS MF631Cn	045 H - Magenta	2200	
16	CANON I-SENSYS MF631Cn	045 H - Yellow	2200	бр.	1	CANON I-SENSYS MF631Cn	045 H - Yellow	2200	

ТАБЛИЦА 1.6 НИС ДОКОНЧЕ ФИНИШ 06-027/02									
№ от общата спецификация	Марка и модел на техниката	Код на производителя на консуматива (продуктов номер)	Копия	Марка	Общо количество	Предложение на участника			
						Марка и модел на техниката	Код на производителя на консуматива (продуктов номер)	Копия	Копия
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
10	HP LaserJet 1010, 1012, 1018, 1020, 1022, M1319MFP	12A/Q2612A	2000	бр.	1	HP LaserJet 1010, 1012, 1018, 1020, 1022, M1319MFP	12A/Q2612A	2000	
17	XEROX PHASER 3250	106R01373	3500	бр.	1	XEROX PHASER 3250	106R01373	3500	
18	XEROX PHASER 3117, 3125	106R01159	3000	бр.	1	XEROX PHASER 3117, 3125	106R01159	3000	
19	BROTHER DCP-1610WE	TN-1030	1 000	бр.	1	BROTHER DCP-1610WE	TN-1030	1 000	

ТАБЛИЦА 1.7 НИС(ДОБРОТОРИЧНИ)П-06-1027/16									
№ от общата специфика- ция	МАРКА И МОДЕЛ НА ТЕХНИКАТА	КОД НА ПРОИЗВОДИТЕЛЯ НА КОНСУМАТИВА (продуктов номер)	КОПИЯ	МАРКА	ОБЩО КОЛИЧЕСТВО	ПРЕДЛОЖЕНИЕ НА УЧАСТНИКА			КОПИЯ
						МАРКА И МОДЕЛ НА ТЕХНИКАТА	КОД НА ПРОИЗВОДИТЕЛЯ НА КОНСУМАТИВА (продуктов номер)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
20	HP LaserJet Pro MFP M225dn	HP CF283X-Black	2200	бр.	4	HP LaserJet Pro MFP M225dn	HP CF283X-Black	2200	
21	HP LaserJet 1300	13A/Q2613A	2500	бр.	4	HP LaserJet 1300	13A/Q2613A	2500	
22	BROTHER MFC 7820 N	TN-350	2500	бр.	2	BROTHER MFC 7820 N	TN-350	2500	
23	HP Color LaserJet Pro M252 dw	HP 201A-Black	1400	бр.	1	HP Color LaserJet Pro M252 dw	HP 201A-Black	1400	
24	HP Color LaserJet Pro M252 dw	HP 201X- 3-pack (Cyan, Yellow, Magenta)	2300	бр.	1	HP Color LaserJet Pro M252 dw	HP 201X- 3-pack (Cyan, Yellow, Magenta)	2300	

ТАБЛИЦА № 1 Исполнитель: ДД1-230									
№ от общата спецификация	Марка и модел на техническата	Код на производителя на консуматива (продуктов номер)	Копия	Марка	Общо количество	Предложение на участника			
						Марка и модел на техническата	Код на производителя на консуматива (продуктов номер)	Копия	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
32	HP LaserJet Pro M477	CF410X	6500	бр.	1	HP LaserJet Pro M477	CF410X	6500	
33	HP Laser Jet P1002	CB435A/CB436A - Съвместима	1500	бр.	2	HP Laser Jet P1002	CB435A/CB436A - COMP - Съвместима	1500	

ТАБЛИЦА 19
НДС-договор №1878000136

№ от общата спецификация	МАРКА И МОДЕЛ НА ТЕХНИКАТА	КОД НА ПРОИЗВОДИТЕЛЯ НА КОНСУМАТИВА (продуктов номер)	КОПИЯ	МАРКА	Общо количество	ПРЕДЛОЖЕНИЕ НА УЧАСТНИКА		
						МАРКА И МОДЕЛ НА ТЕХНИКАТА	КОД НА ПРОИЗВОДИТЕЛЯ НА КОНСУМАТИВА (продуктов номер)	КОПИЯ
1	2	3	4	5	6	7	8	9
25	Мастило HP 70	C9448A-Matte-Black	130 мл.	бр.	1	Мастило HP 70	C9448A-Matte-Black	130 мл.
26	Мастило HP 70	C9454A-Yellow	130 мл.	бр.	1	Мастило HP 70	C9454A-Yellow	130 мл.
27	Мастило HP 70	C9455A-Light Magenta	130 мл.	бр.	1	Мастило HP 70	C9455A-Light Magenta	130 мл.

ТАБЕЛИЦА 1.10

НДС ДОГОВОР ЗА ПЪТ ДОВОЗ ОФ

№ от	ОБЩАТА СПЕЦИФИ- КАЦИЯ	МАРКА И МОДЕЛ НА ТЕХНИКАТА	КОД НА ПРОИЗВОДИТЕЛЯ НА КОНСУМАТИВА (продуктов номер)	КОПИЯ	МАРКА	ОБЩО КОЛИЧЕСТВО	ПРЕДЛОЖЕНИЕ НА УЧАСТНИКА		
							МАРКА И МОДЕЛ НА ТЕХНИКАТА	КОД НА ПРОИЗВОДИТЕЛЯ НА КОНСУМАТИВА (продуктов номер)	КОПИЯ
1		2	3	4	5	6	7	8	9
28		Мастило HP 70	C9452A-Cyan	130 мл.	бр.	1	Мастило HP 70	C9452A-Cyan	130 мл.
29		Мастило HP 70	C9453A-Magenta	130 мл.	бр.	1	Мастило HP 70	C9453A-Magenta	130 мл.
30		Мастило HP 70	C9390A-Light-Cyan	130 мл.	бр.	1	Мастило HP 70	C9390A-Light-Cyan	130 мл.
31		Мастило HP 70	C9449A-Photo-Black	130 мл.	бр.	1	Мастило HP 70	C9449A-Photo-Black	130 мл.

ТАБЕЛИЦА 1-12 НМС ДОГОВОР ФНД 13/11									
№ от общата спецификация	Марка и модел на техниката	Код на производителя на консуматива (продуктов номер)	Копия	Марка	Общо количество	Предложение на участника			Копия
						Марка и модел на техниката	Код на производителя на консуматива (продуктов номер)	8	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
1	BROTHER DCP-7065DN BROTHER MFC-7360N BROTHER MFC-7460DN	TN2220	2600	бр.	2	BROTHER DCP-7065DN BROTHER MFC-7360N BROTHER MFC-7460DN			2600
2	HP LaserJet Pro M401dn HP LaserJet Pro P1102w HP LaserJet M1212NF MFP HP LaserJet M1217NFW	80X/CE280X 85A/CE285A	6900	бр.	1	HP LaserJet Pro M401dn HP LaserJet Pro P1102w HP LaserJet M1212NF MFP HP LaserJet M1217NFW	80X/CE280X		6900
3			1600	бр.	1		85A/CE285A		1600
4	CANON MF3100	EP-26	2500	бр.	2	CANON MF3100	EP-26		2500

ТАБЛИЦА 1-12 НДС ДОГОВОРИТЕЛНИ ДИД/17									
№ от общата спецификация	МАРКА И МОДЕЛ НА ТЕХНИКАТА	КОД НА ПРОИЗВОДИТЕЛЯ НА КОНСУМАТИВА (продуктов номер)	КОПИЯ	МАРКА	ОБЩО КОЛИЧЕСТВО	ПРЕДЛОЖЕНИЕ НА УЧАСТНИКА			
						МАРКА И МОДЕЛ НА ТЕХНИКАТА	КОД НА ПРОИЗВОДИТЕЛЯ НА КОНСУМАТИВА (продуктов номер)	КОПИЯ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5	XEROX PHASER 3250 DN	106R01374	5000	бр.	1	XEROX PHASER 3250 DN	106R01374	5000	

ТАБЛИЦА 1-13 НДС ДОГОВОРИТЕЛНИ ДИД/17/12									
№ от общата спецификация	МАРКА И МОДЕЛ НА ТЕХНИКАТА	КОД НА ПРОИЗВОДИТЕЛЯ НА КОНСУМАТИВА (продуктов номер)	КОПИЯ	МАРКА	ОБЩО КОЛИЧЕСТВО	ПРЕДЛОЖЕНИЕ НА УЧАСТНИКА			
						МАРКА И МОДЕЛ НА ТЕХНИКАТА	КОД НА ПРОИЗВОДИТЕЛЯ НА КОНСУМАТИВА (продуктов номер)	КОПИЯ	
1	2	3	4	5	6	7			

6	HP Color LaserJet Pro M452dn	CF410X-Black	5000	бр.	2	HP Color LaserJet Pro M452dn	CF410X-Black	6500
7	HP Color LaserJet Pro M452dn	CF411X-Blue	5000	бр.	2	HP Color LaserJet Pro M452dn	CF411X-Blue	5000
8	HP Color LaserJet Pro M452dn	CF412X-Yellow	5000	бр.	2	HP Color LaserJet Pro M452dn	CF412X-Yellow	5000
9	HP Color LaserJet Pro M452dn	CF413X-Magenta	5000	бр.	2	HP Color LaserJet Pro M452dn	CF413X-Magenta	5000

ТАБЕЛИЦА 1.14
ИНСИДЕНТОВЕ ЧИ ДН17/13

№ от ОБЩАТА СПЕЦИФИ- КАЦИЯ	МАРКА И МОДЕЛ НА ТЕХНИКАТА	КОД НА ПРОИЗВОДИТЕЛЯ НА КОНСУМАТИВА (продуктов номер)	КОПИЯ	МАРКА	ОБЩО КОЛИЧЕСТВО	ПРЕДЛОЖЕНИЕ НА УЧАСТНИКА		
						МАРКА И МОДЕЛ НА ТЕХНИКАТА	КОД НА ПРОИЗВОДИТЕЛЯ НА КОНСУМАТИВА (продуктов номер)	КОПИЯ
1	2	3	4	5	6	7	8	9
11	SAMSUNG XPRESS M 2875ND	MLT-D116L/ELS	3000	бр.	2	SAMSUNG XPRESS M 2875ND	MLT-D116L/ELS	3000
12	HP LaserJet P1005, P1006	35A/CB435A	1500	бр.	2	HP LaserJet P1005, P1006	35A/CB435A	1500

ТАБЛИЦА 3.15
НЕСДОВОРОЩЕННЫЕ

№ от общей специфи- кации	МАРКА И МОДЕЛ НА ТЕХНИКАТА	КОД НА ПРОИЗВОДИТЕЛЯ НА КОНСУМАТИВА (продуктов номер)	КОПИЯ	МАРКА	ОБЩО КОЛИЧЕСТВО	ГРЕДЛОЖЕНИЕ НА УЧАСТНИКА		
						МАРКА И МОДЕЛ НА ТЕХНИКАТА	КОД НА ПРОИЗВОДИТЕЛЯ НА КОНСУМАТИВА (продуктов номер)	КОПИЯ
1	2	3	4	5	6	7	8	9
13	XEROX Workcentre 6515	106R03480	5500	бр.	1	XEROX Workcentre 6515	106R03480	5500
14	XEROX Workcentre 6515	106R03480/77	2400	бр.	1	XEROX Workcentre 6515	106R03480/77	2400
15	XEROX Workcentre 6515	106R03480/78	2400	бр.	1	XEROX Workcentre 6515	106R03480/78	2400
16	XEROX Workcentre 6515	106R03480/79	2400	бр.	1	XEROX Workcentre 6515	106R03480/79	2400

									(продуктов номер)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9		
21	KYOCERA - FS 1370 DN	TK-170	7200	бр.	1	KYOCERA - FS 1370 DN	TK-170	7200		
22	HP LaserJet 1000,1200	15A/C7115A	2500	бр.	2	HP LaserJet 1000,1200	15A/C7115A	2500		

ТАБЛИЦА 1.13
НИС ДЕТЕВОР ФНИ ДН 177

№ от ОБЩАТА СПЕЦИФИ КАЦИЯ	МАРКА И МОДЕЛ НА ТЕХНИКАТА	КОД НА ПРОИЗВОДИТЕЛЯ КОНСУМАТИВА (продуктов номер)	КОПИЯ	МАРКА	ОБЩО КОЛИЧЕСТВО	ПРЕДЛОЖЕНИЕ НА УЧАСТНИКА			
						МАРКА И МОДЕЛ НА ТЕХНИКАТА	КОД НА ПРОИЗВОДИТЕЛЯ НА КОНСУМАТИВА (продуктов номер)	КОПИЯ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
23	HP LaserJet 1010, 1012, 1018, 1020, 1022	12A/Q2612A СЪВМЕСТИМА	2000	бр.	4	HP LaserJet 1010, 1012, 1018, 1020, 1022	12A/Q2612A_00 MP СЪВМЕСТИМА	2000	
24	CANON Cartridge 703	CRG703 СЪВМЕСТИМА	2000	бр.	2	CANON Cartridge 703	CRG703 COMP СЪВМЕСТИМА	2000	
25	KYOCERA FS-1010	TK-17 СЪВМЕСТИМА	6000	бр.	1	KYOCERA FS-1010	TK-17 COMP	16000	

1. Сроктът за извършване на доставката, предмет на договора, е до 15 (петнадесет) календарни дни, считано от датата на регистрирането на договора в Деловодството на Възложителя.
2. Задължавам се да доставя консумативи, които са произведени след 01.01.2018 година.
3. Ангажирам се със срок за реакция при уведомление от Възложителя, по сключения договор, за несъответствие/неизправност/повреда на доставяните консумативи с условията на договора, да отстраним несъответствието в срок 2 (два) работни дни от уведомяването.
4. Ангажирам се с доставка на консумативите франко склада на ТУ-София, гр. София, бул. „Св. Кл. Охридски“ № 8.
5. Всички разходи по доставката са за сметка на изпълнителя.
6. Консумативите трябва ще се доставят в оригинална фабрична опаковка с ненарушена цялост и със стикер, удостоверяващ произхода на съответния консуматив – производител, място на производство и др. информация за консуматива. Те ще бъдат оригинални, нови, неупотребявани и нерециклирани, в оригинални фабрични опаковки, те ще отговарят на посоченото от възложителя описание - ще бъде спазено съчетанието букви/цифри при продуктовия номер, съгласно Техническата спецификация или на напълно еквивалентен технически продуктов номер, изрично деклариран от производителя. Те ще отговарят на техническите изисквания, приложени в документацията.
7. Ангажирам се, че в случай на спиране на производството на предлаганите консумативи след избора ми за изпълнител или по време на изпълнение на договора да предложа за доставка продукти със същите или по-добри характеристики.
8. Гарантираме, че сме в състояние да изпълним качествено предмета на поръчката в пълно съответствие с гореописаната оферта и изискванията на Възложителя.

Забележки:

В колона "Марка и модел на техниката" по редове да се включат всички консумативи от техническата спецификация, като всеки предлаган от участника консуматив, трябва да е със същите или с по-добри технически параметри от минималните изисквания, посочени от Възложителя в техническата спецификация на документацията. В колона "Количество" за всяко изделие трябва да има точно съответствие с количеството му от техническата спецификация. При липса на консумативи, предложен е такъв, но с по-лоши технически характеристики от исканите, предложено е различно количество от посоченото в техническата спецификация, участникът се отстранява.

Правно обвързващ подпис:

Дата

23/03/2020 г.

Име и фамилия

Георги Алекса

Подпис на лицето, представляващо участника
или на упълномощеното лице

Длъжност

Управител

Наименование на участника

„АТС-България“



ТЕХНИЧЕСКИ УНИВЕРСИТЕТ - СОФИЯ

ОБРАЗЕЦ № 3

Наименование на участника:	"АТС-България" ООД
Правно-организационна форма на участника:	Дружество с ограничена отговорност
Седалище по регистрация:	гр. София - 1729, община Столична, ж.к. Младост 1А, ул. „Анна Ахматова“ № 9
ЕИК / Булстат:	130332479/BG 130332479

До
Технически университет - София
гр. София
Р. България

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

„Доставка на нови консумативи за копирна и печатаща техника по договори с ФНИ и зв НИС на Технически Университет - София“

УВАЖАЕМИ ГОСПОДА,

С настоящото представяме нашето ценово предложение за изпълнение предмета на поръчката, както следва:



ТАБЛИЦА 1.1					
ТУ ДОГОВОР ФНИ ДН 07/10					
№	КОНСУМАТИВИ	КОД НА ПРОИЗВОДИТЕ ЛЯ НА КОНСУМАТИВА	ОБЩО КОЛИЧЕСТВО	ЕД. ЦЕНА В ЛЕВА	ОБЩА СТОЙНОСТ В ЛЕВА БЕЗ ДДС
ОТ ОБЩ АТА СПЕЦИФИКАЦИЯ	СЪГЛАСНО ТЕХНИЧЕСКОТО ПРЕДЛОЖЕНИЕ НА УЧАСТНИКА	(продуктов номер)		БЕЗ ДДС	
1	2	3	4	5	6
2	CANON i-SENSYS MF3010	725 Black 3484B002AA	2	87,70 лв	175,40 лв
3	HP LaserJet Pro P1566 HP LaserJet Pro P1606dn HP LaserJet M1536DNF MFP	78A/CE278A	3	113,82 лв	341,46 лв
ОБЩА ЦЕНА ЗА ТАБЛИЦА 1.1 – ТУ ДОГОВОР ФНИ ДН 07/10 (В ЛЕВА БЕЗ ДДС)					516,86 лв
СЛОВОМ: (петстотин и шестнадесет лева и 86 ст.) ЛЕВА БЕЗ ДДС					

ТАБЛИЦА 1.2					
ТУ ДОГОВОР ФНИ ДН 07/19					
№	КОНСУМАТИВИ	КОД НА ПРОИЗВОДИТЕ ЛЯ НА КОНСУМАТИВА	ОБЩО КОЛИЧЕСТВО	ЕД. ЦЕНА В ЛЕВА	ОБЩА СТОЙНОСТ В ЛЕВА БЕЗ ДДС
ОТ ОБЩ АТА СПЕЦИФИКАЦИЯ	СЪГЛАСНО ТЕХНИЧЕСКОТО ПРЕДЛОЖЕНИЕ НА УЧАСТНИКА	(продуктов номер)		БЕЗ ДДС	
1	2	3	4	5	6
4	HP LaserJet Pro M401dn	80A/CF280A	1	161,26 лв	161,26 лв
5	HP LaserJet Pro M401dn	80X/CF280X	1	250,02 лв	250,02 лв
6	OKI MC160n	Multipack 44250724/3/2/1 (1 x Black, 1 x Cyan, 1 x Magenta and 1 x Yellow)	1	325,53 лв	325,53 лв
ОБЩА ЦЕНА ЗА ТАБЛИЦА 1.2 – ТУ ДОГОВОР ФНИ ДН 07/19 (В ЛЕВА БЕЗ ДДС)					
СЛОВОМ: (седемстотин тридесет и шест лева и 81 ст.) ЛЕВА БЕЗ ДДС					

ТАБЛИЦА 1.3 ДОГОВОР ТУ ДОГОВОР ФНИ ДН 07/22					
№ ОТ ОБЩ АТА СПЕЦ ИФИКАЦИЯ	КОНСУМАТИВИ СЪГЛАСНО ТЕХНИЧЕСКОТО ПРЕДЛОЖЕНИЕ НА УЧАСТНИКА	КОД НА ПРОИЗВОДИТЕ ЛЯ НА КОНСУМАТИВА (продуктов номер)	ОБЩО КОЛИЧЕСТВО	ЕД. ЦЕНА В ЛЕВА БЕЗ ДДС	ОБЩА СТОЙНОСТ В ЛЕВА БЕЗ ДДС
1	2	3	4	5	6
7	KONICA MINOLTA BIZHUB 223	TN-217	2	54,53 лв	109,06 лв
8	LEXMARK C540N	C540H1CG - Cyan	1	140,46 лв	140,46 лв
9	LEXMARK C540N	C540H1KG - Black	1	124,81 лв	124,81 лв
10	LEXMARK C540N	C540H1MG - Magenta	1	140,46 лв	140,46 лв
11	LEXMARK C540N	C540H1YG - Yellow	1	140,46 лв	140,46 лв
12	CANON I-SENSYS LBP6000B	725 Black 3484B002AA	2	87,70 лв	175,40 лв
ОБЩА ЦЕНА ЗА ТАБЛИЦА 1.3 - ДОГОВОР ТУ ДОГОВОР ФНИ ДН 07/22 (В ЛЕВА БЕЗ ДДС)					830,65 лв
СЛОВОМ: (осемстотин и тридесет лева и 65 ст.) ЛЕВА БЕЗ ДДС					

ТАБЛИЦА 1.4 ТУ ДОГОВОР ФНИ ДН 07/24					
№ ОТ ОБЩ АТА СПЕЦ ИФИКАЦИЯ	КОНСУМАТИВИ СЪГЛАСНО ТЕХНИЧЕСКОТО ПРЕДЛОЖЕНИЕ НА УЧАСТНИКА	КОД НА ПРОИЗВОДИТЕ ЛЯ НА КОНСУМАТИВА (продуктов номер)	ОБЩО КОЛИЧЕСТВО	ЕД. ЦЕНА В ЛЕВА БЕЗ ДДС	ОБЩА СТОЙНОСТ В ЛЕВА БЕЗ ДДС
1	2	3	4	5	6
13	CANON I-SENSYS MF631Cn	045 H - Black	3	119,55 лв	358,65 лв
14	CANON I-SENSYS MF631Cn	045 H - Cyan	3	124,75 лв	374,25 лв
15	CANON I-SENSYS MF631Cn	045 H - Magenta	3	124,75 лв	374,25 лв
16	CANON I-SENSYS MF631Cn	045 H - Yellow	3	124,75 лв	374,25 лв
ОБЩА ЦЕНА ЗА ТАБЛИЦА 1.4 - ТУ ДОГОВОР ФНИ ДН 07/24 (В ЛЕВА БЕЗ ДДС)					
СЛОВОМ: (хиляда четиристотин осемдесет и един лева и 40 ст.) ЛЕВА БЕЗ ДДС					

ТАБЛИЦА 1.5					
НИС ДОГОВОР ФНИ ДН 02/1					
№	КОНСУМАТИВИ	КОД НА ПРОИЗВОДИТЕ ЛЯ НА КОНСУМАТИВА	ОБЩО КОЛИЧЕСТВО	ЕД. ЦЕНА В ЛЕВА	ОБЩА СТОЙНОСТ В ЛЕВА БЕЗ ДДС
ОТ ОБЩ АТА СПЕЦ ИФИКАЦИЯ	СЪГЛАСНО ТЕХНИЧЕСКОТО ПРЕДЛОЖЕНИЕ НА УЧАСТНИКА	(продуктов номер)		БЕЗ ДДС	
1	2	3	4	5	6
13	CANON I-SENSYS MF631Cn	045 H - Black	1	119,55 лв	119,55 лв
14	CANON I-SENSYS MF631Cn	045 H - Cyan	1	124,75 лв	124,75 лв
15	CANON I-SENSYS MF631Cn	045 H - Magenta	1	124,75 лв	124,75 лв
16	CANON I-SENSYS MF631Cn	045 H - Yellow	1	124,75 лв	124,75 лв
ОБЩА ЦЕНА ЗА ТАБЛИЦА 1.5-НИС ДОГОВОР ФНИ ДН 02/1 (В ЛЕВА БЕЗ ДДС)					493,80 лв
СЛОВОМ: (четирисотин деветдесет и три лева и 80 ст.) ЛЕВА БЕЗ ДДС					

ТАБЛИЦА 1.6					
НИС ДОГОВОР ФНИ КП-06-Н27/12					
№	КОНСУМАТИВИ	КОД НА ПРОИЗВОДИТЕ ЛЯ НА КОНСУМАТИВА	ОБЩО КОЛИЧЕСТВО	ЕД. ЦЕНА В ЛЕВА	ОБЩА СТОЙНОСТ В ЛЕВА БЕЗ ДДС
ОТ ОБЩ АТА СПЕЦ ИФИКАЦИЯ	СЪГЛАСНО ТЕХНИЧЕСКОТО ПРЕДЛОЖЕНИЕ НА УЧАСТНИКА	(продуктов номер)		БЕЗ ДДС	
1	2	3	4	5	6
10	HP LaserJet 1010, 1012, 1018, 1020, 1022, M1319MFP	12A/Q2612A	1	105,26 лв	105,26 лв
17	XEROX PHASER 3250	106R01373	1	144,00 лв	144,00 лв
18	XEROX PHASER 3117, 3125	106R01159	1	90,44 лв	90,44 лв
19	BROTHER DCP-1610WE	TN-1030	1	55,86 лв	55,86 лв
ОБЩА ЦЕНА ЗА ТАБЛИЦА 1.6-НИС ДОГОВОР ФНИ КП-06-Н27/12 (В ЛЕВА БЕЗ ДДС)					395,56 лв
СЛОВОМ: (триста деветдесет и пет лева и 56 ст.) ЛЕВА БЕЗ ДДС					

ТАБЛИЦА 1.7 НИС ДОГОВОР ФНИ КП-06-Н27/16					
№ ОТ ОБЩ АТА СПЕЦ ИФИКАЦИЯ	КОНСУМАТИВИ СЪГЛАСНО ТЕХНИЧЕСКОТО ПРЕДЛОЖЕНИЕ НА УЧАСТНИКА	КОД НА ПРОИЗВОДИТЕ ЛЯ НА КОНСУМАТИВА (продуктов номер)	ОБЩО КОЛИЧЕСТВО	ЕД. ЦЕНА В ЛЕВА БЕЗ ДДС	ОБЩА СТОЙНОСТ В ЛЕВА БЕЗ ДДС
1	2	3	4	5	6
20	HP LaserJet Pro MFP M225dn	HP CF283X-Black	4	101,25 лв	405,00 лв
21	HP LaserJet 1300	13A/Q2613A	4	117,44 лв	469,76 лв
22	BROTHER MFC 7820 N	TN-350	2	108,19 лв	216,38 лв
23	HP Color LaserJet Pro M252 dw	HP 201A-Black	1	99,47 лв	99,47 лв
24	HP Color LaserJet Pro M252 dw	HP 201X- 3-pack (Cyan, Yellow, Magenta)	1	418,56 лв	418,56 лв
ОБЩА ЦЕНА ЗА ТАБЛИЦА 1.7-НИС ДОГОВОР ФНИ КП-06-Н27/16 (В ЛЕВА БЕЗ ДДС)					1 609,17 лв
СЛОВОМ: (хиляда шестстотин и девет лева и 17 ст.) ЛЕВА БЕЗ ДДС					

ТАБЛИЦА 1.8 НИС ДОГОВОР Д01-230					
№ ОТ ОБЩ АТА СПЕЦ ИФИКАЦИЯ	КОНСУМАТИВИ СЪГЛАСНО ТЕХНИЧЕСКОТО ПРЕДЛОЖЕНИЕ НА УЧАСТНИКА	КОД НА ПРОИЗВОДИТЕ ЛЯ НА КОНСУМАТИВА (продуктов номер)	ОБЩО КОЛИЧЕСТВО	ЕД. ЦЕНА В ЛЕВА БЕЗ ДДС	ОБЩА СТОЙНОСТ В ЛЕВА БЕЗ ДДС
1	2	3	4	5	6
32	HP LaserJet Pro M477	CF410X	1	167,69 лв	167,69 лв
33	HP Laser Jet P1002	CB435A/CB436A - съвместима	2	6,50 лв	13,00 лв
ОБЩА ЦЕНА ЗА ТАБЛИЦА 1.8-НИС ДОГОВОР Д01-230 (В ЛЕВА БЕЗ ДДС)					180,69 лв
СЛОВОМ: (сто и осемдесет лева и 69 ст.) ЛЕВА БЕЗ ДДС					

ТАБЛИЦА 1.9 НИС ДОГОВОР 191ХТД0001-06					
№ ОТ ОБЩ АТА СПЕЦ ИФИКАЦИЯ	КОНСУМАТИВИ СЪГЛАСНО ТЕХНИЧЕСКОТО ПРЕДЛОЖЕНИЕ НА УЧАСТНИКА	КОД НА ПРОИЗВОДИТЕ ЛЯ НА КОНСУМАТИВА (продуктов номер)	ОБЩО КОЛИЧЕСТВО	ЕД. ЦЕНА В ЛЕВА БЕЗ ДДС	ОБЩА СТОЙНОСТ В ЛЕВА БЕЗ ДДС
1	2	3	4	5	6
25	Масило HP 70	C9448A-Matte-Black	1	131,55 лв	131,55 лв
26	Масило HP 70	C9454A-Yellow	1	131,55 лв	131,55 лв
27	Масило HP 70	C9455A-Light Magenta	1	131,55 лв	131,55 лв
ОБЩА ЦЕНА ЗА ТАБЛИЦА 1.9-НИС ДОГОВОР 191ХТД0001-06 (В ЛЕВА БЕЗ ДДС)					394,65 лв
СЛОВОМ: (триста деветдесет и четири лева и 65 ст.) ЛЕВА БЕЗ ДДС					

ТАБЛИЦА 1.10 НИС ДОГОВОР 191ХТД0004-06					
№ ОТ ОБЩ АТА СПЕЦ ИФИКАЦИЯ	КОНСУМАТИВИ СЪГЛАСНО ТЕХНИЧЕСКОТО ПРЕДЛОЖЕНИЕ НА УЧАСТНИКА	КОД НА ПРОИЗВОДИТЕ ЛЯ НА КОНСУМАТИВА (продуктов номер)	ОБЩО КОЛИЧЕСТВО	ЕД. ЦЕНА В ЛЕВА БЕЗ ДДС	ОБЩА СТОЙНОСТ В ЛЕВА БЕЗ ДДС
1	2	3	4	5	6
28	Масило HP 70	C9452A-Cyan	1	131,55 лв	131,55 лв
29	Масило HP 70	C9453A-Magenta	1	131,55 лв	131,55 лв
30	Масило HP 70	C9390A-Light-Cyan	1	131,55 лв	131,55 лв
31	Масило HP 70	C9449A-Photo-Black	1	105,98 лв	105,98 лв
ОБЩА ЦЕНА ЗА ТАБЛИЦА-1.10 НИС ДОГОВОР 191ХТД0004-06 (В ЛЕВА БЕЗ ДДС)					500,63 лв
СЛОВОМ: (петстотин лева и 63 ст.) ЛЕВА БЕЗ ДДС					

ТАБЛИЦА 1.11 НИС ДОГОВОР ФНИ ДН17/11				
№	КОНСУМАТИВИ	КОД НА ПРОИЗВОДИТЕ ЛЯ НА	ОБЩО КОЛИЧЕ СТВО	ЕД. ЦЕНА В ЛЕВА

ОТ ОБЩАТА СПЕЦИФИКАЦИЯ	СЪГЛАСНО ТЕХНИЧЕСКОТО ПРЕДЛОЖЕНИЕ НА УЧАСТНИКА	КОНСУМАТИВА (продуктов номер)		БЕЗ ДДС	
1	2	3	4	5	6
1	BROTHER DCP-7065DN BROTHER MFC-7360N BROTHER MFC-7460DN	TN2220	2	90,55 лв	181,10 лв
2	HP LaserJet Pro M401dn	80X/CF280X	1	194,31 лв	194,31 лв
3	HP LaserJet Pro P1102w HP LaserJet M1212NF MFP HP LaserJet M1217NFW	85A/CE285A	1	91,20 лв	91,20 лв
4	CANON MF3100	EP-26	2	85,72 лв	171,44 лв
ОБЩА ЦЕНА ЗА ТАБЛИЦА-1.11 НИС ДОГОВОР ФНИ ДН17/11 (В ЛЕВА БЕЗ ДДС)					638,05 лв
СЛОВОМ: (шестстотин тридесет и осем лева и 5 ст.) ЛЕВА БЕЗ ДДС					

ТАБЛИЦА 1.12 НИС ДОГОВОР ФНИ КП-06-НЗ7/17					
№ ОТ ОБЩАТА СПЕЦИФИКАЦИЯ	КОНСУМАТИВИ СЪГЛАСНО ТЕХНИЧЕСКОТО ПРЕДЛОЖЕНИЕ НА УЧАСТНИКА	КОД НА ПРОИЗВОДИТЕЛЯ НА КОНСУМАТИВА (продуктов номер)	ОБЩО КОЛИЧЕСТВО	ЕД. ЦЕНА В ЛЕВА БЕЗ ДДС	ОБЩА СТОЙНОСТ В ЛЕВА БЕЗ ДДС
1	2	3	4	5	6
5	XEROX PHASER 3250 DN	106R01374	1	144,00 лв	144,00 лв
ОБЩА ЦЕНА ЗА ТАБЛИЦА-1.12 НИС ДОГОВОР ФНИ КП-06-НЗ7/17 (В ЛЕВА БЕЗ ДДС)					144,00 лв
СЛОВОМ: (сто четиридесет и четири лева) ЛЕВА БЕЗ ДДС					

ТАБЛИЦА 1.13 НИС ДОГОВОР ФНИ ДН17/12					
№ ОТ ОБЩАТА СПЕЦИФИКАЦИЯ	КОНСУМАТИВИ СЪГЛАСНО ТЕХНИЧЕСКОТО ПРЕДЛОЖЕНИЕ НА УЧАСТНИКА	КОД НА ПРОИЗВОДИТЕЛЯ НА КОНСУМАТИВА (продуктов номер)	ОБЩО КОЛИЧЕСТВО	ЕД. ЦЕНА В ЛЕВА БЕЗ ДДС	

1	2	3	4	5	6
6	HP Color LaserJet Pro M452dn	CF410X-Black	2	175,68 лв	351,36 лв
7	HP Color LaserJet Pro M452dn	CF411X-Blue	2	219,46 лв	438,92 лв
8	HP Color LaserJet Pro M452dn	CF412X-Yellow	2	219,46 лв	438,92 лв
9	HP Color LaserJet Pro M452dn	CF413X-Magenta	2	219,46 лв	438,92 лв
ОБЩА ЦЕНА ЗА ТАБЛИЦА-1.13 НИС ДОГОВОР ФНИ ДН17/12 (В ЛЕВА БЕЗ ДДС)					1 668,12 лв
СЛОВОМ: (хиляда шестстотин шестдесет и осем лева и 12 ст.) ЛЕВА БЕЗ ДДС					

ТАБЛИЦА 1.14 НИС ДОГОВОР ФНИ ДН17/13					
№ ОТ ОБЩ АТА СПЕЦ ИФИКАЦИЯ	КОНСУМАТИВИ СЪГЛАСНО ТЕХНИЧЕСКОТО ПРЕДЛОЖЕНИЕ НА УЧАСТНИКА	КОД НА ПРОИЗВОДИТЕ ЛЯ НА КОНСУМАТИВА (продуктов номер)	ОБЩО КОЛИЧЕСТВО	ЕД. ЦЕНА В ЛЕВА БЕЗ ДДС	ОБЩА СТОЙНОСТ В ЛЕВА БЕЗ ДДС
1	2	3	4	5	6
11	SAMSUNG XPRESS M 2875ND	MLT-D116L/ELS	2	99,16 лв	198,32 лв
12	HP LaserJet P1005, P1006	35A/CB435A	2	104,74 лв	209,48 лв
ОБЩА ЦЕНА ЗА ТАБЛИЦА-1.14 НИС ДОГОВОР ФНИ ДН17/13 (В ЛЕВА БЕЗ ДДС)					407,80 лв
СЛОВОМ: (четиристотин и седем лева и 80 ст.) ЛЕВА БЕЗ ДДС					

ТАБЛИЦА 1.15 НИС ДОГОВОР ФНИ ДН17/19					
№ ОТ ОБЩ АТА СПЕЦ ИФИКАЦИЯ	КОНСУМАТИВИ СЪГЛАСНО ТЕХНИЧЕСКОТО ПРЕДЛОЖЕНИЕ НА УЧАСТНИКА	КОД НА ПРОИЗВОДИТЕ ЛЯ НА КОНСУМАТИВА (продуктов номер)	ОБЩО КОЛИЧЕСТВО	ЕД. ЦЕНА В ЛЕВА БЕЗ ДДС	ОБЩА СТОЙНОСТ В ЛЕВА БЕЗ ДДС
1	2	3	4	5	6
13	XEROX Workcentre 6515	106R03480	1	197,06 лв	
14	XEROX Workcentre 6515	106R03480/77	1	157,16 лв	
15	XEROX Workcentre 6515	106R03480/78	1	157,16 лв	
16	XEROX Workcentre 6515	106R03480/79	1	157,16 лв	
ОБЩА ЦЕНА ЗА ТАБЛИЦА-1.15 НИС ДОГОВОР ФНИ ДН17/19 (В ЛЕВА БЕЗ ДДС)					
СЛОВОМ: (шестстотин шестдесет и осем лева и 54 ст.) ЛЕВА БЕЗ ДДС					

ТАБЛИЦА 1.16 НИС ДОГОВОР ФНИ КП-06-НЗ7/9					
№ ОТ ОБЩ АТА СПЕЦ ИФИКАЦИЯ	КОНСУМАТИВИ СЪГЛАСНО ТЕХНИЧЕСКОТО ПРЕДЛОЖЕНИЕ НА УЧАСТНИКА	КОД НА ПРОИЗВОДИТЕ ЛЯ НА КОНСУМАТИВА (продуктов номер)	ОБЩО КОЛИЧЕСТВО	ЕД. ЦЕНА В ЛЕВА БЕЗ ДДС	ОБЩА СТОЙНОСТ В ЛЕВА БЕЗ ДДС
1	2	3	4	5	6
17	HP Color LaserJet CP2025	CC530A	1	158,36 лв	158,36 лв
18	HP Color LaserJet CP2025	CC531A	1	144,16 лв	144,16 лв
19	HP Color LaserJet CP2025	CC532A	1	144,16 лв	144,16 лв
20	HP Color LaserJet CP2025	CC533A	1	144,16 лв	144,16 лв
ОБЩА ЦЕНА ЗА ТАБЛИЦА-1.16 НИС ДОГОВОР ФНИ КП-06-НЗ7/9 (В ЛЕВА БЕЗ ДДС)					590,84 лв
СЛОВОМ: (петстотин и деветдесет лева и 84 ст.) ЛЕВА БЕЗ ДДС					

ТАБЛИЦА 1.17 НИС ДОГОВОР Д01-200					
№ ОТ ОБЩ АТА СПЕЦ ИФИКАЦИЯ	КОНСУМАТИВИ СЪГЛАСНО ТЕХНИЧЕСКОТО ПРЕДЛОЖЕНИЕ НА УЧАСТНИКА	КОД НА ПРОИЗВОДИТЕ ЛЯ НА КОНСУМАТИВА (продуктов номер)	ОБЩО КОЛИЧЕСТВО	ЕД. ЦЕНА В ЛЕВА БЕЗ ДДС	ОБЩА СТОЙНОСТ В ЛЕВА БЕЗ ДДС
1	2	3	4	5	6
21	KYOCERA - FS 1370 DN	TK-170	1	170,42 лв	170,42 лв
22	HP LaserJet 1000,1200	15A/C7115A	2	101,10 лв	202,20 лв
ОБЩА ЦЕНА ЗА ТАБЛИЦА-1.17 НИС ДОГОВОР Д01-200 (В ЛЕВА БЕЗ ДДС)					372,62 лв
СЛОВОМ: (триста седемдесет и два лева и 62 ст.) ЛЕВА БЕЗ ДДС					

ТАБЛИЦА 1.18 НИС ДОГОВОР ФНИ ДН 17/7				
№	КОНСУМАТИВИ	КОД НА ПРОИЗВОДИТЕ ЛЯ НА КОНСУМАТИВА	ОБЩО КОЛИЧЕСТ ВО	ЕД. ЦЕНА ЛЕВА

ОТ ОБЩАТА СПЕЦИФИКАЦИЯ	СЪГЛАСНО ТЕХНИЧЕСКОТО ПРЕДЛОЖЕНИЕ НА УЧАСТНИКА	(продуктов номер)		БЕЗ ДДС	
1	2	3	4	5	6
23	HP LaserJet 1010, 1012, 1018, 1020, 1022	12A/Q2612A съвместима	4	6,50 лв	26,00 лв
24	CANON Cartridge 703	CRG703 съвместима	2	6,50 лв	13,00 лв
25	KYOCERA FS-1010	TK-17 съвместима	1	7,00 лв	7,00 лв
ОБЩА ЦЕНА ЗА ТАБЛИЦА-1.18 НИС ДОГОВОР ФНИ ДН 17/7 (В ЛЕВА БЕЗ ДДС)					46,00 лв
СЛОВОМ: (четиридесет и шест лева) ЛЕВА БЕЗ ДДС					

Общата цена на ПОРЪЧКАТА е*: 11 676,19 (единадесет хиляди шестстотин седемдесет и шест лева и 19 ст.) лева без включен ДДС.

*Общата цена е сбор от общата стойност на Таблица 1.1, Таблица 1.2, Таблица 1.3, Таблица 1.4, Таблица 1.5, Таблица 1.6, Таблица 1.7, Таблица 1.8, Таблица 1.9, Таблица 1.10, Таблица 1.11, Таблица 1.12, Таблица 1.13, Таблица 1.14, Таблица 1.15, Таблица 1.16, Таблица 1.17, Таблица 1.18.

Важно!

Предложената от участника цена не може да надвишава максималната стойност за изпълнение предмета на обособената позиция, както и максималните стойности на съответните таблици, посочени в Част I. „Указания към участниците“ от документацията за участие. Ако участникът е предложил цени за изпълнение на доставките по-високи от посочените максимални стойности, офертата на участника се отстранява.

1. Посочената цена включва всички разходи по изпълнение на предмета на поръчката по обособената позиция и не подлежи на увеличение.
2. Посочените цени са в лева, без ДДС, закръглени до втория знак след десетичната запетая.
3. Общата стойност в лева без ДДС в колона 6 на всяка таблица е произведение на количеството в колона 4 и единичната цена на участника в колона 5. Общата цена за изпълнение на обособената позиция без ДДС е сума от общите стойности в колона 6 на Таблица 1.1, Таблица 1.2, Таблица 1.3, Таблица 1.4, Таблица 1.5, Таблица 1.6, и Таблица 1.7, , Таблица 1.8, Таблица 1.9, Таблица 1.10, Таблица 1.12, Таблица 1.13, Таблица 1.14, Таблица 1.15, Таблица 1.16, Таблица 1.18.
4. При всяка допусната от участника грешка спрямо посочените по-горе стойности, когато грешката е установена от комисията за оценка и класиране на офертите, цената на обособената позиция се определя по-ниско от посочените стойности.

участниците, ще се счита че ценовото предложение на участника не отговаря на предварително обявените условия на възложителя и такъв участник ще бъде отстранен от по-нататъшно участие.

5. Гарантираме, че сме в състояние да изпълним качествено поръчката в пълно съответствие с гореописаната оферта.

Дата 23/03/2020 г.

Име и фамилия Георги Александров

Подпис и печат

.....



II. ТЕХНИЧЕСКА СПЕЦИФИКАЦИЯ

Към всяка употреба в текста (заедно с всички форми на членуване, в единствено или множествено число) на стандарт, спецификация, техническо одобрение или друга техническа референция, както и на конкретен модел, източник, процес, търговска марка, патент, тип, произход или производство по смисъла на чл. 48, ал. 2 и чл. 49, ал. 2 от ЗОП, ако изрично не е указано друго, следва автоматично да се счита за добавено „или еквивалент“.

Минимални изисквани технически характеристики по документация:

„Доставка на нови консумативи за копирна и печатаща техника по договори с ФНИ и за НИС на Технически Университет - София“

ТАБЛИЦА 1.1 ТУ ДОГОВОР ФНИ ДН 07/10					
№ ОТ ОБЩАТА СПЕЦИФИ КАЦИЯ	МАРКА И МОДЕЛ НА ТЕХНИКАТА	КОД НА ПРОИЗВОДИТЕЛЯ НА КОНСУМАТИВА (продуктов номер)	КОПИЯ	МЯРКА	ОБЩО КОЛИЧЕСТВО
1	2	3	4	5	6
2	CANON I-SENSYS MF3010	725 Black 3484B002AA	1600	бр.	2
3	HP LaserJet Pro P1566 HP LaserJet Pro P1606dn HP LaserJet M1536DNF MFP	78A/CE278A	2100	бр.	3
ОБЩО ЗА ТАБЛИЦА 1.1-ТУ ДОГОВОР ФНИ ДН 07/10					5

ТАБЛИЦА 1.2 ТУ ДОГОВОР ФНИ ДН 07/19					
№ ОТ ОБЩАТА СПЕЦИФИ КАЦИЯ	МАРКА И МОДЕЛ НА ТЕХНИКАТА	КОД НА ПРОИЗВОДИТЕЛЯ НА КОНСУМАТИВА (продуктов номер)	КОПИЯ	МЯРКА	ОБЩО КОЛИЧЕСТВО
1	2	3	4	5	6
4	HP LaserJet Pro M401dn	80A/CF280A	2700	бр.	1
5	HP LaserJet Pro M401dn	80X/CF280X	6900	бр.	1
6	OKI MC160n	Multipack 44250724/3/2/1 (1 x Black, 1 x Cyan, 1 x Magenta and 1 x Yellow)	2500	бр.	1
ОБЩО ЗА ТАБЛИЦА 1.2-ТУ ДОГОВОР ФНИ ДН 07/19					3

ТАБЛИЦА 1.3 ТУ ДОГОВОР ФНИ ДН 07/22					
№ ОТ ОБЩАТА СПЕЦИФИ КАЦИЯ	МАРКА И МОДЕЛ НА ТЕХНИКАТА	КОД НА ПРОИЗВОДИТЕЛЯ НА КОНСУМАТИВА (продуктов номер)	КОПИЯ	МЯРКА	ОБЩО КОЛИЧЕСТВО
1	2	3	4	5	6
7	KONICA MINOLTA BIZHUB 223	TN-217	17500	бр.	2
8	LEXMARK C540N	C540H1CG - Cyan	2000	бр.	1
9	LEXMARK C540N	C540H1KG - Black	2500	бр.	1
10	LEXMARK C540N	C540H1MG - Magenta	2000	бр.	1
11	LEXMARK C540N	C540H1YG - Yellow	2000	бр.	1

12	CANON I-SENSYS LBP6000B	725 Black 3484B002AA	1600	бр.	2
ОБЩО ЗА ТАБЛИЦА 1.3-ДОГОВОР ТУ ДОГОВОР ФНИ ДН 07/22					8

ТАБЛИЦА 1.4 ТУ ДОГОВОР ФНИ ДН 07/24					
№ ОТ ОБЩАТА СПЕЦИФИКАЦИЯ	МАРКА И МОДЕЛ НА ТЕХНИКАТА	КОД НА ПРОИЗВОДИТЕЛЯ НА КОНСУМАТИВА (продуктов номер)	КОПИЯ	МАРКА	ОБЩО КОЛИЧЕСТВО
1	2	3	4	5	6
13	CANON I-SENSYS MF631Cn	045 H - Black	2800	бр.	3
14	CANON I-SENSYS MF631Cn	045 H - Cyan	2200	бр.	3
15	CANON I-SENSYS MF631Cn	045 H - Magenta	2200	бр.	3
16	CANON I-SENSYS MF631Cn	045 H - Yellow	2200	бр.	3
ОБЩО ЗА ТАБЛИЦА 1.4-ТУ ДОГОВОР ФНИ ДН 07/24					12

ТАБЛИЦА 1.5 НИС ДОГОВОР ФНИ ДН 02/1					
№ ОТ ОБЩАТА СПЕЦИФИКАЦИЯ	МАРКА И МОДЕЛ НА ТЕХНИКАТА	КОД НА ПРОИЗВОДИТЕЛЯ НА КОНСУМАТИВА (продуктов номер)	КОПИЯ	МАРКА	ОБЩО КОЛИЧЕСТВО
1	2	3	4	5	6
13	CANON I-SENSYS MF631Cn	045 H - Black	2800	бр.	1
14	CANON I-SENSYS MF631Cn	045 H - Cyan	2200	бр.	1
15	CANON I-SENSYS MF631Cn	045 H - Magenta	2200	бр.	1
16	CANON I-SENSYS MF631Cn	045 H - Yellow	2200	бр.	1
ОБЩО ЗА ТАБЛИЦА 1.5-НИС ДОГОВОР ФНИ ДН 02/1					4

ТАБЛИЦА 1.6 НИС ДОГОВОР ФНИ КП 06-Н27/12					
№ ОТ ОБЩАТА СПЕЦИФИКАЦИЯ	МАРКА И МОДЕЛ НА ТЕХНИКАТА	КОД НА ПРОИЗВОДИТЕЛЯ НА КОНСУМАТИВА (продуктов номер)	КОПИЯ	МАРКА	ОБЩО КОЛИЧЕСТВО
1	2	3	4	5	6
10	HP LaserJet 1010, 1012, 1018, 1020, 1022, M1319MFP	12A/Q2612A	2000	бр.	1
17	XEROX PHASER 3250	106R01373	3500	бр.	1

18	XEROX PHASER 3117, 3125	106R01159	3000	бр.	1
19	BROTHER DCP-1610WE	TN-1030	1 000	бр.	1
ОБЩО ЗА ТАБЛИЦА 1.6-НИС ДОГОВОР ФНИ КП-06-Н27/12					4

ТАБЛИЦА 1.7 НИС ДОГОВОР ФНИ КП-06-Н27/16					
№ ОТ ОБЩАТА СПЕЦИФИКАЦИЯ	МАРКА И МОДЕЛ НА ТЕХНИКАТА	КОД НА ПРОИЗВОДИТЕЛЯ НА КОНСУМАТИВА (продуктов номер)	КОПИЯ	МАРКА	ОБЩО КОЛИЧЕСТВО
1	2	3	4	5	6
20	HP LaserJet Pro MFP M225dn	HP CF283X-Black	2200	бр.	4
21	HP LaserJet 1300	13A/Q2613A	2500	бр.	4
22	BROTHER MFC 7820 N	TN-350	2500	бр.	2
23	HP Color LaserJet Pro M252 dw	HP 201A-Black	1400	бр.	1
24	HP Color LaserJet Pro M252 dw	HP 201X- 3-pack (Cyan, Yellow, Magenta)	2300	бр.	1
ОБЩО ЗА ТАБЛИЦА 1.7-НИС ДОГОВОР ФНИ КП-06-Н27/16					12

ТАБЛИЦА 1.8 НИС ДОГОВОР ДО1-230					
№ ОТ ОБЩАТА СПЕЦИФИКАЦИЯ	МАРКА И МОДЕЛ НА ТЕХНИКАТА	КОД НА ПРОИЗВОДИТЕЛЯ НА КОНСУМАТИВА (продуктов номер)	КОПИЯ	МАРКА	ОБЩО КОЛИЧЕСТВО
1	2	3	4	5	6
32	HP LaserJet Pro M477	CF410X	6500	бр.	1
33	HP Laser Jet P1002	CB435A/CB436A - съвместима	1500	бр.	2
ОБЩО ЗА ТАБЛИЦА 1.8-НИС ДОГОВОР ДО1-230					3

ТАБЛИЦА 1.9 НИС ДОГОВОР 1914/10001-06					
№ ОТ ОБЩАТА СПЕЦИФИКАЦИЯ	МАРКА И МОДЕЛ НА ТЕХНИКАТА	КОД НА ПРОИЗВОДИТЕЛЯ НА КОНСУМАТИВА (продуктов номер)	КОПИЯ	МАРКА	ОБЩО КОЛИЧЕСТВО
1	2	3	4	5	6
25	Мастило HP 70	C9448A-Matte-Black	130 мл.	бр.	1

26	Мастило HP 70	C9454A-Yellow	130 мл.	бр.	1
27	Мастило HP 70	C9455A-Light Magenta	130 мл.	бр.	1
ОБЩО ЗА ТАБЛИЦА 1.9-НИС ДОГОВОР 191ХТД0001-06					3

ТАБЛИЦА 1.10 НИС ДОГОВОР 191ХТД0004-06					
№ ОТ ОБЩАТА СПЕЦИФИ КАЦИЯ	МАРКА И МОДЕЛ НА ТЕХНИКАТА	КОД НА ПРОИЗВОДИТЕЛЯ НА КОНСУМАТИВА (продуктов номер)	КОПИЯ	МАРКА	ОБЩО КОЛИЧЕСТВО
1	2	3	4	5	6
28	Мастило HP 70	C9452A-Cyan	130 мл.	бр.	1
29	Мастило HP 70	C9453A-Magenta	130 мл.	бр.	1
30	Мастило HP 70	C9390A-Light-Cyan	130 мл.	бр.	1
31	Мастило HP 70	C9449A-Photo-Black	130 мл.	бр.	1
ОБЩО ЗА ТАБЛИЦА-1.10 НИС ДОГОВОР 191ХТД0004-06					4

ТАБЛИЦА 1.11 НИС ДОГОВОР ФНИ ДН17/11					
№ ОТ ОБЩАТА СПЕЦИФИ КАЦИЯ	МАРКА И МОДЕЛ НА ТЕХНИКАТА	КОД НА ПРОИЗВОДИТЕЛЯ НА КОНСУМАТИВА (продуктов номер)	КОПИЯ	МАРКА	ОБЩО КОЛИЧЕСТВО
1	2	3	4	5	6
1	BROTHER DCP-7065DN BROTHER MFC-7360N BROTHER MFC-7460DN	TN2220	2600	бр.	2
2	HP LaserJet Pro M401dn	80X/CF280X	6900	бр.	1
3	HP LaserJet Pro P1102w HP LaserJet M1212NF MFP HP LaserJet M1217NFW	85A/CE285A	1600	бр.	1
4	CANON MF3100	EP-26	2500	бр.	2
ОБЩО ЗА ТАБЛИЦА-1.11 НИС ДОГОВОР ФНИ ДН17/11					6

ТАБЛИЦА 1.12 НИС ДОГОВОР ФНИ КЛ06-НЗ7/17					
№ ОТ ОБЩАТА СПЕЦИФИ КАЦИЯ	МАРКА И МОДЕЛ НА ТЕХНИКАТА	КОД НА ПРОИЗВОДИТЕЛЯ НА КОНСУМАТИВА (продуктов номер)	КОПИЯ	МАРКА	ОБЩО КОЛИЧЕСТВО

1	2	3	4	5	6
5	XEROX PHASER 3250 DN	106R01374	5000	бр.	1
ОБЩО ЗА ТАБЛИЦА-1.12 НИС ДОГОВОР ФНИ КП-06-НЗ7/17					1

ТАБЛИЦА 1.13 НИС ДОГОВОР ФНИ ДН17/12					
№ ОТ ОБЩАТА СПЕЦИФИКАЦИЯ	МАРКА И МОДЕЛ НА ТЕХНИКАТА	КОД НА ПРОИЗВОДИТЕЛЯ НА КОНСУМАТИВА (продуктов номер)	КОПИЯ	МАРКА	ОБЩО КОЛИЧЕСТВО
1	2	3	4	5	6
6	HP Color LaserJet Pro M452dn	CF410X-Black	6500	бр.	2
7	HP Color LaserJet Pro M452dn	CF411X-Blue	5000	бр.	2
8	HP Color LaserJet Pro M452dn	CF412X-Yellow	5000	бр.	2
9	HP Color LaserJet Pro M452dn	CF413X-Magenta	5000	бр.	2
ОБЩО ЗА ТАБЛИЦА-1.13 НИС ДОГОВОР ФНИ ДН17/12					8

ТАБЛИЦА 1.14 НИС ДОГОВОР ФНИ ДН17/13					
№ ОТ ОБЩАТА СПЕЦИФИКАЦИЯ	МАРКА И МОДЕЛ НА ТЕХНИКАТА	КОД НА ПРОИЗВОДИТЕЛЯ НА КОНСУМАТИВА (продуктов номер)	КОПИЯ	МАРКА	ОБЩО КОЛИЧЕСТВО
1	2	3	4	5	6
11	SAMSUNG XPRESS M 2875ND	MLT-D116L/ELS	3000	бр.	2
12	HP LaserJet P1005, P1006	35A/CB435A	1500	бр.	2
ОБЩО ЗА ТАБЛИЦА-1.14 НИС ДОГОВОР ФНИ ДН17/13					4

ТАБЛИЦА 1.15 НИС ДОГОВОР ФНИ ДН17/19					
№ ОТ ОБЩАТА СПЕЦИФИКАЦИЯ	МАРКА И МОДЕЛ НА ТЕХНИКАТА	КОД НА ПРОИЗВОДИТЕЛЯ НА КОНСУМАТИВА (продуктов номер)	КОПИЯ	МАРКА	ОБЩО КОЛИЧЕСТВО
1	2	3	4	5	6
13	XEROX Workcentre 6515	106R03480	5500	бр.	1
14	XEROX Workcentre 6515	106R03480/77	2400	бр.	1
15	XEROX Workcentre 6515	106R03480/78	2400	бр.	1
16	XEROX Workcentre 6515	106R03480/79	2400	бр.	1

ОБЩО ЗА ТАБЛИЦА-1.15 НИС ДОГОВОР ФНИ ДН17/19	4
--	---

ТАБЛИЦА 1.16 НИС ДОГОВОР ФНИ КП-06-НЗ7/9					
№ ОТ ОБЩАТА СПЕЦИФИ КАЦИЯ	МАРКА И МОДЕЛ НА ТЕХНИКАТА	КОД НА ПРОИЗВОДИТЕЛЯ НА КОНСУМАТИВА (продуктов номер)	КОПИЯ	МАРКА	ОБЩО КОЛИЧЕСТВО
1	2	3	4	5	6
17	HP Color LaserJet CP2025	CC530A	3500	бр.	1
18	HP Color LaserJet CP2025	CC531A	2800	бр.	1
19	HP Color LaserJet CP2025	CC532A	2800	бр.	1
20	HP Color LaserJet CP2025	CC533A	2800	бр.	1
ОБЩО ЗА ТАБЛИЦА-1.16 НИС ДОГОВОР ФНИ КП-06-НЗ7/9					4

ТАБЛИЦА 1.17 НИС ДОГОВОР ФНИ ДН17/19					
№ ОТ ОБЩАТА СПЕЦИФИ КАЦИЯ	МАРКА И МОДЕЛ НА ТЕХНИКАТА	КОД НА ПРОИЗВОДИТЕЛЯ НА КОНСУМАТИВА (продуктов номер)	КОПИЯ	МАРКА	ОБЩО КОЛИЧЕСТВО
1	2	3	4	5	6
21	KYOCERA - FS 1370 DN	TK-170	7200	бр.	1
22	HP LaserJet 1000,1200	15A/C7115A	2500	бр.	2
ОБЩО ЗА ТАБЛИЦА-1.17 НИС ДОГОВОР Д01-200					3

ТАБЛИЦА 1.18 НИС ДОГОВОР ФНИ ДН-17/7					
№ ОТ ОБЩАТА СПЕЦИФИ КАЦИЯ	МАРКА И МОДЕЛ НА ТЕХНИКАТА	КОД НА ПРОИЗВОДИТЕЛЯ НА КОНСУМАТИВА (продуктов номер)	КОПИЯ	МАРКА	ОБЩО КОЛИЧЕСТВО
1	2	3	4	5	6
23	HP LaserJet 1010, 1012, 1018, 1020, 1022	12A/Q2612A съвместима	2000	бр.	4
24	CANON Cartridge 703	CRG703 съвместима	2000	бр.	2
25	KYOCERA FS-1010	TK-17 съвместима	6000	бр.	1

В колона „№ ОТ ОБЩАТА СПЕЦИФИКАЦИЯ“ в Таблицы от 1.1 до 1.18 номерацията не е последователна, а е направена служебно за целите на Възложителя.

Изисквания на Възложителя към изпълнение на обществената поръчка:

- Предлагащите консумативи трябва да са оригинални, нови, неупотребявани и нересиклирани, в оригинални фабрични опаковки, те трябва да отговарят на посоченото от възложителя описание - да бъде спазено съчетанието букви/цифри при продуктивния номер, съгласно Техническата спецификация или на напълно еквивалентен технически продукт номер, изрично деклариран от производителя. Те трябва да отговарят на техническите изисквания, приложени в документацията.
- Под „оригинални“ да се разбират консумативите, които са произведени от производителя на съответната марка техника, в оригинална опаковка с ненарушена цялост.
- Допуска се съвместим консуматив само за артикул с № от общата спецификация 33 от Таблица 1.8 и артикули с № от общата спецификация 23, 24, 25 от Таблица 1.18.
- Под „съвместими“ да се разбират консумативи, заместващи оригиналните на съответните марка и модел.
- В случай на спиране на производството на предлаганите консумативи по време на процедурата, поради внедряване на нови технологии, участникът трябва да предложи за доставка консуматив със същите или по-добри характеристики. Доставените консумативи трябва да са произведени след 01.01.2018 година.
- При възникнала обективна невъзможност (спиране от производство или друго) за доставка на вид консуматив, предложен от участника, избран за изпълнител, последният следва да доставя консуматив, напълно отговарящ или надвишаващ показателите на предлагания в офертата, като това обстоятелство не води до повишаване на цената, посочена в ценовото му предложение. За доказване на обективна невъзможност за изпълнение на доставка и за доказване на качествените показатели на съответния вид консуматив, предложен за замяна, се представят официален документ, издаден от производителя или официалния представител (дистрибутор) на предлагания в офертата съответен вид консуматив, в който се упоменава причината за обективна невъзможност.

МАКСИМАЛЕН ФИНАНСОВ РЕСУРС. НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

Максимална стойност за изпълнение на обособената позиция: 14 245,00 лева без ДДС, разпределена както следва:

- За ТУ Договор ФНИ ДН 07/10 – максимална стойност до 875.00 лева без ДДС
- За ТУ Договор ФНИ ДН 07/19 – максимална стойност до 908.33 лева без ДДС
- За ТУ Договор ФНИ ДН 07/22 – максимална стойност до 945.83 лева без ДДС
- За ТУ Договор ФНИ ДН 07/24 – максимална стойност до 1875.00 лева без ДДС
- За НИС Договор ФНИ ДН 02/1 – максимална стойност до 625.00 лева без ДДС
- За НИС Договор ФНИ КП-06-Н27/12 – максимална стойност до 412.50 лева без ДДС

За НИС Договор ФНИ КП-06-Н27/16 – максимална стойност до 1625.00 лева без ДДС
За НИС Договор № ДО1-230 – максимална стойност до 333.33 лева без ДДС
За НИС ДОГОВОР 191ХТД0001-06 – максимална стойност до 395.00 лева без ДДС
За НИС ДОГОВОР 191ХТД0004-06 – максимална стойност до 533.33 лева без ДДС
За НИС Договор ФНИ ДН 17/11 – максимална стойност до 641.67 лева без ДДС
За НИС Договор ФНИ КП-06-Н37/17 – максимална стойност до 166.67 лева без ДДС
За НИС Договор ФНИ ДН 17/12 – максимална стойност до 2 216.67 лева без ДДС
За НИС Договор ФНИ ДН 17/13 – максимална стойност до 450.00 лева без ДДС
За НИС Договор ФНИ ДН 17/19 – максимална стойност до 925.00 лева без ДДС
За НИС Договор ФНИ КП-06-Н37/9 – максимална стойност до 750.00 лева без ДДС
За НИС Договор №ДО1-200 – максимална стойност до 416.67 лева без ДДС
За НИС Договор ФНИ ДН 17/7 – максимална стойност до 150.00 лева без ДДС

Горепосочената прогнозна стойност за изпълнение предмета на поръчката, както и горепосочените прогнозни стойности на съответните проекти/договори са максимални. Предложената от участника цена не може да надвишава горепосочената максимална стойност за изпълнение предмета на поръчката, както и максималната стойност по съответния проект/договор. Ако участникът е предложил цена за изпълнение на поръчката или за договор/проект по-високи от посочените по-горе максимални стойности, офертата на участника се отстранява.

Начин на плащане:

Плащането се извършва съгласно клаузите на договора за изпълнение. **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** ще заплаща по банков път цената на извършената доставка, в срок до 30 /тридесет/ дни след подписване на двустранен приемо-предавателен протокол за доставката и представяне на оригинална фактура за дължимата сума.

Фактурирането и плащането ще се осъществява поотделно за всеки посочен по-горе проект/договор. Във фактурата задължително се посочва, че разходът е за съответния проект/договор. Данните за фактуриране ще бъдат предоставени на изборения за ИЗПЪЛНИТЕЛ.

ВЛИЗАНЕ В СИЛА НА ДОГОВОРА. МЯСТО НА ДОСТАВКА

Договорът влиза в сила от датата на регистрирането му в деловодството на Възложителя. Срокът на доставка е до 15 календарни дни, считано от датата на регистрирането му в деловодството на Възложителя.

Мястото на доставка е: франко склада на Възложителя с адрес: гр. София, бул. Св. Кл. Охридски, № 8. Всички разходи по доставката са за сметка на изпълнителя.